SERVICE MEMO



69

Fig. 32

FUET TANK, BATTERY AND THROTTLE LEVER SYSTEM

Resorvoir et batterie




Ref No. Parts No. Description :Knt Remarks

Ref NO. Piéces NO, D#signation T F Remarques

32- 1 1434-111-2000-0 BASE, TANK 1 1
Assiette de reservoir

32- 2 v201-261-0030-0 138LT/M1oxao 2 2

32- 3 V201-261-0020-0 138LT/M10><20 2 2

32- 4 V401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 4 4
Rondelle frein

32- 5 V413-160-0100-0! WASHER/M10 2 2
Ronde lle

32- 6 1434-111-2100-0 PLATE, STOP 1 1
Cloisoa

32- 7 1427-621-0050-0| CASE, BATTERY - 1 1
Cuvette de batrerie

32- 8 1427-621-2000-0 lgATn‘l;ERY ASSY/NS60 1 1 tor E20,21,22,50,51,52,61,62
acte!

32- 8-1| 1427-622-2000-0 EATTERY ASSY,/NS60P 1 1 for E40,41,42,43
terie

32- ¢ 1421-621-0020-0| «PACKING 6| 6
Joim

32-10 1427-621-0020-0| <CAP, BATTERY 6 6
8ouchon de bateerie

32-11 1427-621-2100-0| PLATE, BATTERY SET 1 1
Etrier de baterie

32-12 1427-621-0040-0 %(:)Lr, BATTERY SET B 1 1
ant av

32-13 1427-621-0030-0| BOLT, BATTERY SET A 1 1
Tirant ar

32-14 V413-160-0060-0| WASHER/M6 2 2
Rondelle

32-15 V401-160-0060-0| WASHER, SP/Mé 2 2
Rondelle frein

32-16 V300-260-0060=-0 EUT/MG 4 4
TOU

32-17 1427-602-0010-0| HOOX, LH 1 1
Crochet g.

32-18 1427-602-0020-0| HOOK, RH 1 1
Crocher d.

32-19 1427-602-0030-0| SPRING, TENSION/55 2 2
Ressort

32-20 1427-111-2000-0| TANK, FUEL 1 1
Reservolr

32-21 v200-260-8012-0 %SLT/MBXIZ 1 1

32-22 1407-111-0010-0 WAdsell-}fR/Bxlzxz 1 1
Rol

32-23 1421-111-2100-0| CAP ASSY 1| 1
Bauchon

32-24 1421-111-2110-0| STRAINER 1 1
Tamis

32-256 1427-111-0010-0| PIPE/VINYL 1 1
Conduit

32-26 gﬁlkﬁ/o.gxloo 2 2

32-26a vFJumE/l.Oxloo 2 2

32-27 1427-111-2100-0 BAND, TANK 1 1

32-28 V300-260-0080-0| NUT/M8 1 1
Ecrou

32-29 V302-260-0080-0 rEicUT/m 1 1
TOU

32-30 1427-621-0060-0| CABLE, BATTERY 1 1
Cable de barterie

32-31 1427-621-0070-0| CABLE, EARTH 1 1
Cable de masse

32-32 v203-261-0020-0 ggLT/Mloxzo 2 2

32-33 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 2
fondelle frein

32-34 V302-260-0080-0 gu‘r/ms 1 1
Crou

32-35 V401-160-0080-0] WASHER, SP/MR 1 1
Rondelie frein

70



FRONT TRANSMISSION CASE SYSTEM

Fig. 33

71



Ref No. Parts No. Description gzzm Remarks
Ref No. Piéces No, Désignation T F Remarques
33- 1 1427-201-0010-0 CASE, F. T-MISSION 1 1
Bolte de vitesses
33- 2 1427-201-0050-0 METAL, INPUT 1 1
Coquille d’eatree
33- 3 1427-201-0060-0 }u‘\cxmc, INPUT METAL 1 1
olm
33- 4 v201-260-8060-0 ESLT/MGXGO 4 4
33- 5 v201-260-8035-0 %8LT/M8X35 4 4
33- 6 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms 16 | 16
Rondelle frein
33- 7 V413-160-0080-0 :VnﬁdSHER/MS 16 | 16
elle
33- 8 V521-100-8016-0 PIN, ST B/ 8x16 6 6
OU
33- 8a V521-100-8016-0 glﬁuﬁe ST B/8x16 4 4
O e
33- 9 1427-201-0070-0 | PLUG, DRAIN 1 1
Bouchon de vidange
33-10 1427-201-0080-0 | WASHER, SEAL/ 16 1 1
. Joint de bouchon
33-11 1427-207-0010-0| METAL, CHANGE 1 1
Couvercle
33-12 1427-207-0020-0 mfxmc, CHANGE METAL 1 1
33-13 V201-260-8028-0 ESLT/MBXZB 8 8
33-14 1427-207-0080-0| GAUGE, LEVEL 1 1
: lauge
33-15 V252-261-2025-0 g’ruo/mzxzs 8 8
Qujon
33-16 1340-253-0020-0 SCOAE;, SEAL/ 35 1
uchon
33-17 V521-100-8014-0| PIN, ST B/ 8x14 1 1

72



73

Fig. 34

FRONT TRANSMISSION GEAR SYSTEM

Boite de vitesses av




Ref No Parts No. Description ;in; Remarks
Ref Neo Piéces NO°. D@signation T F Remarques
34- 1 1427-202-0010-0 | GEAR, INPUT 13T 1 1
Piznondenuee
34- 2 v600-110-5205-0 Bk‘:ﬂARING RB/5205 1 1
Roulement
34- 3 V704-140-0250-0 | RING, SNAP/ 25 1 1
Couudaxe
34- 4 V600-110-6204-0 | BEARING, RB/6204 1 1
Roulement
34- 5 V744-120-3508-0 SEAL. OIL,/TC20358 1 1
Joint a levrea
34- 6 V654-416-2017-0 | BEARING. NR/KT162017 1 1
Rou.lgmema.ug
34- 7 1427-202-0020-0 SHAFT, CHANGE 1 1
Arbre primaire
34- 8 1427-202-0030-0 GEAR HL/21-21T 1 1
ladeur etage
34- 9 1427-202-0040-0 GEAR LOW/32T 1 1
34-10 1427-202-0050-0 GEAR SUB/15—33’I‘ 1 1
Baladewr e ge
34-11 V607-110-6204-0 | BEARING, RB/6204NR 1 1
Roulement
34-12 V704-140-0200-0 ' RING, SNAP,/ 20 1 1
Coller d'axe
34-13 1427-203-0080-0 BEARING, RB,/6305-6 1 1
fRoulement
34-14 1427-203-0090-0 RBQ]EI.:RING RB/6305-6NR 1 1
ment
34-15 1427-203-0020-0 RING. SNAP/ZS 1 1
Collet d'ax;
34-16 1427-203-0031-0 %AR COUNTER/lS 33T 1 1
non
34-17 V654-422-2726-0 BEARING NR/KT222726 2 2
Routement a alguiles
34-18 1434-203-0010-0 | CEAR. Bcoum*m/w;z;r\/ 1 1
. {3
34-19 V704-140-0220-0 EINCZ‘ SNAP/C 22 1 1
ollet d"axe
34-20 1427-203-0050-0 GEAR. COUNTER,/ 27T 1 1
Roue de trarsmission
34-21 1427-203-0060-0 GEAR, COUNTER/35T 1 1
Roue de tramsmission
34-22 1434-203-0020-0 sC.gLLARpm THRUST 1 1
34-23 V600-110-6204-0 BEARING RB,6204 1 1
34-24 V705-140-0470-0 gwca, SNAP/C 47 1 1
ollet
34-25 1427-205-0010-0 | GEAR, SHIFT/19T 1 ® #6503-
34-25a 1427-205-0011-0 %AR, SHIFT/ 19T 1
oD
34-26 1434-211-0010-~0 irl;erFT, PTO DRIVE 1 1 for E20,21,22,40,41,42,43,50,51,5
e
34-26-1| 1434-211-0130~0 | SHAFT, PTO DRIVE 1 1 for E61,62
34-27 1434-211-0020-0 | GEAR, PTO/22-28T 1 1
34-28 V705-140-0470-0 | RING, SNAP/C 47 1 1
Collet d axe
34-29 V600-110-6204-0 | BEARING, RB/6204' 1 3
Ro [A1 '
34-30 1427-205-2000-0 1
{eeyMediA e G
34-31 V744-120-3508-0 ]soifr.x.‘ OIL/TC20358 1
a
34-32 1434-211-0040-0 COLLAR/26x36x3 1 1
Rondelle d'appui
34-33 1434-211-2000-0 | GEAR, PTO/34T 1
Plznm(ptmf«ce)
34-34 1434-211-0030-0 ¥uxh£a/57 1 1 } for E20.21.22.40 3
or 21, 40,41,42,43,50,51,5
34-35 V607-110-6205-0 | BEARING, RB,/6205NR 1 1 PRI IR
Routemem
34-36 1427-204-0020-0 | PIN, BACK GEAR 1 1
Arbre de marche ar
34-37 V580-140-6032-0 PIN, SPRING/W 6X 32 1 1
34-38 1427-204-0030-0 Y.m‘mz THRUST/23X34X2 2 2 ® T#2048-
Rondc]led'lwlﬂ
F#6503-
34-38a 1427-204-0031-0 COLLARWJHRUST/zaxanz 2 2
34-39 1427-204-0010-0 GEAR BACK,/ 23T 1 1
nondernuch:u
34-40 V653-622-2820-0 B BRING. NR/TLA2220 1 1
Roulement 2 algumes
34-41 1434-211-0050-0 SHAFT, PTO SHIFT 1 1 J
Mbredepmedgforu for E61,62
34-42 1434-211-2100-0 | CLUTCH, CAM ASSY 1 1

Cloche dembrayage

74



Ref No. Parts No. Description \'i’n'nt Remarks
Ref NoO. Piéces NO. Désignation T F Remarques
34-43 | 1434-211-0060-0 | FLANGE, COUNTER 1 1
34-432 | 1434-211-0061-0 %:EZNGE, COUNTER 1| 1
34-44 1434-211-0070-0 BUSH,/ 20X 26X 28 1 1
34-45 | 1434-211-0110-0 | WASHER, LOCK 4| 4
Rondelle brein
34-46 | 1434-211-0140-0 | BOLT 8 8
Vvis » for E61,62
34-47 1434-211-0090-0 231&.““/”"“"3 1 1
34-48 1434-211-0080-0 COLLAR, OUTER 1 1
34-48a | 1434-211-0081-0 | COLLAR, OUTER 1 1
34-49 | 1434-211-0120-0 | CLIP,/WR35 1| 1
34-50 | V654-435-4013-0 BEARING, NR/KT354013 1| 1
floulement & algniles
34-51 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35 1 1
34-52 | V704-140-0250-0 | RING, SNAP/C 25 1] 1

Collet d'axe

735



SERVICE MEMO



77

Fig 35

SHIFTING SYSTEM

Mechanisme de changement




Ref No. Parts No. Description —nt Remarks
Ref No. Pidces NO, Désignation T F Remarques
35- 1 1414-207-0050-0 KNOB, LEVER/ 48 1 1
Pommean
35- 2 1427-207-0030-0 LEVER, MAIN SHIFT 1 1
Levier de changemem
35- 3 1403-207-0010-0 ?OOTJ SHIF’I‘ LEVER 1 1
le
35- 4 1427-207-0050-0 H‘&DE’R SPRING 1 1
Cuvexudereson
35- 5 1427-207-0040-0 | SPRING, PRESS,/ 30 1 1
Ressort
35- 6 1427-207-0060-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 1
Grulzdavunses
35- 7 1427-207-0070-0 BOLT/MBXIG 3 3
35- 8 w1n1~:/09x4so 1 1
35- 8a WlRE/le450 1 1
35- 9 V580-140-5040-0 PlN SPRING/W 5%X40 1 1
Goupmeelas:ique
35-10 1427-210-0020-0 STAY, SHIFTER 1 1
Guide fourchette
35-11 1427-210-0061-0 STAY, SHIFTER 1 1
Guide fourchetze
35-12 1427-210-0010-0 SHIFTER, LOW 1 1
Fourcherte
35-13 1427-210-0050-0 SHIFTER HI 1 1
35-14 V704-140-0140-0 RING, SNAP/C 14 1 1
Collet ¢'axe
35-15 1427-210-0070-0 SHIFTER, SUB 1 1
Fourcherte de subdivision
35-16 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 4 5
Ranatderou:c
35-17 vV680-200-0010-0 | BALL, STEEL/S/16 4 5
Oilladavermuﬂ.\ag
35-18 1427-210-0040-0 CAP, BLANK 5 4
Fuuct
35-19 1427-210-0030-0 %8LT/M8X25 2 2
35-20 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms8 2 2
Rondelle frein g
35-21 V413-160-0080-0 WASHER/MS 2 2
35-22 1427-208-2000-0 ARM SUB SHIFT 1 1
Doigt de subdivision
35-23 V410-160-0140-0 msgsa/mu 2 3
elle
35-23a | V410-160-0140-0 | WASHER/M14 2 2
35-24 V720-102-4014-0 | O-RING/P14 2 3
Jolar torique
35-25 1427-208-2100-0 LEVER, §SUB 1 1
Levier de trai
35-26 4106-105-3030-0 | GRIP 2 3
Poignee
35-26a | 2101-230-0010-0 GRI1P 2 3
poignee
35-27 V580-140-5025-0 PIN, SPRING/W 5X25 2 3
Goupille elastique
35-28 \;vulks/o.gx*/o 2 4
35-28a WIRE,1.0X 70 4
35-29 1427-210-2000-0 STAY, SHIFTER 1
Guldefouxtcne
35-30 1427-210-0090- CASE, SPRING 1
Cotﬂlseauduvarromllae
35-31 1427-210-0080-. SHIFTER, F. SHIFT 1
Fom'chetudapomu
35-32 V580-140-5020- PIN ?‘E;I‘ZING/W 5% 20 1
e Le
35-33 Vv500-152-0018-0 PIN sm,rr/lea 1
Goupille feadue
35-34 1427-210~-0110-0 38LT/Msxao 1
35-35 V413-160-0080-0 | WASHER// M8 1
Rondelle
35-36 vFv&nE/o.gxloo 1
35-36a wnua/a.oxxoo 1
35-37 1427-209-2000-0 AR.M SHIFT 1
Levier'de commande de pomt av
35-38 1427-209-2100-0 LEVER, F. sx-un- 1
Sele::euxde
35-39 1434-216-0020-0 STAY, PTO SHIFTER 1 1
35-40 1434-216-0011-0 SHIFTER, PTO 1 1
Forchette de prise de force

78



Ref No. Parts No. Description Yt Remarks
Ref No. Piéces NoO. Désignation T F Remarques
35-41 1427-216-2000-0 ARM, PTO SHIFT 1 1

Doigr de prise de force
35-42 1427-216-2100-0 LEVER, PTO 1 1

Selecteur de prise de force
35-43 1427-216-0031-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 1

Guide de de force
35-44 v500-152-5025-0 PIN PLIT/25%X25 1 1

Gwpiﬁcfend,ue
35-45 V201-260-8016-0 %’OLT/MBXIG 2 2

£

35-46 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 2 2

Ropdelle fendue
35-47 V413-160-0080-0 WASHER, /M8 2

Rondelle
35-48 1427-601-0030-0 | WASHER,/15X24x2

Rondelle

79



SERVICE MEMO



Fig. 36

REAR TRANSMISSION CASE SYSTEM

Boite de vitesses ar




Ref No. Parts No. Deseription ‘{nt Remarks
Ref No. Piéces No, Désignation T | F Remarques
36- 1 1427-201-0020-0 | CASE, R, T-MISSION 1 1 © T#2518-
Carter de pont ar
36- la | 1427-201-0021-0 CASE. R. T-MISSION 1 1 F#7171-
1 de pont
36- 2 1427-201-0030-0 PACKING T -MISSION CASE 1 1
36- 3 V252-261-0036-0 STUD/E 1ox36 7 7
36- 3a | V252-261-0035-0 s;r“rlm/moxas 11 § 11
36- 4 v303-260-0100-0 Nur/M1o 13 | 13
36- 5 V401-160-0100-0 WASHER SP,/M10 15 | 15
36- 6 V413-160-0100-0 WASHER M1 0 11 | 11
36- 7 1427-201-0040-0 WASHER LOCK 1 1
36- 8 | V201-261-0035-0 Bowﬁmoxas 2| 2
36- 9 1427-201-0120-0 | METAL, DIFF-CASE LH 1 1
Palier dadl!f
36-10 1427-201-0130-0 | METAL, DlFF CASE RH 1 1
Palier d de differentiel
36-11 1427-201-0140-0 SHIM, DIFF-CASE A AR | AR
Cales d'epal
36-12 1427-201-0150-0 gﬂlgl»g'. DlFF -CASE B AR | AR
a e]
36-13 1427-201-0170-0 1381.1- Mexzs 8 8
36-14 gvuIRE/o.gxlao 4 4
36-14= !_VEIRE/L0><180 4 4
36-15 V401-160-0080-0 WAs'lJ-IeER SP,/M8 8 8
36-16 1427-201-0160-0 CAP, BLANK /M1 2 S 5
Fausset
36-17 1427-201-0180-0 sas-mx_, PTO SHAFT 1 1
alier
36-18 1427-201-0190-0 | PACKING, METAL 1 1
Palier d'arbre de prise
36-19 V201-260-8025-0 BOLT/M8x25 6 6
36-20 V401-160-0080-0 WASII.-I[‘ER SP,/M8 6 6
36-21 V521-100-8016-0 PINllle ST B/8x16 1 1
36-22 | 1434-201-2000-0 | BRACKET, 2P LH 1| 1| ® T#2048-
Suppoet 28 g. for E40,41,42,43,
50,51,52,61,62
36-22a [ 1434-201-2002-0 .}‘pﬁ,ﬁ" T, 2P LH 1 1 F#6503—
36-22-1] 1427-219-2000-0 BRACKET LH 1 1 for E20,21,22
36-23 1434-201-2100-0 Bif‘ KH 2P RH 1 1 ® T#2048- \for E40,41,42,43,
36-23a | 1434-201-2102-0 ad’ACKET, 2P RH 1 1 ¥#6503— J50,51,52,61,62
36-23-1 1427-219-2100-0 BPPaSKET RH 1 1 for E20,21,22
Su
36-24 V251-261-2025-0 STUD/Mlzxzs 2 2
36-25 V201-261-2030-0 BE‘)’{,T/Mlzst 8 8 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-25-1 v201-261-2030-0 BOLT/M] 2% 30 4 4 tor E20,21,22
36-26 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M1 2 10 10
Rnndel.\sfmln
36-27 V303-260-0120-0 | NUT/M12 2 2
Ecrou
36-28 1427-201-0090-0 BUSH/25X34X48 2 2 for E40.41,42 43, BS0.51.52
or
36-29 V704-140-0250-0 glur:c SNAP/C 25 2 2 PRI e
L)
36-30 1427-218-0010-0 COVER&PEINT 1 1
36-31 1427-201-0110-0 pm 8x 220 1 1 tor £40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-31-1 '1427-219-0010-0 PI {sz” 1 1 for £20,21,22
36-32 1305-241-0010-0 PIN. HAIR 2 2 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-32-1 1305-241-0010-0 ;uﬁ: HAIR 4 4 tor E20,21,22
36-33 1427-201-0210-0 P'ﬁ"ﬁ:/sxzu 1 1 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
36-34 V413-160-0080-0 W££HER/M3 2 2 for E40.41.42.43.50.51.52 61 62
or
36-35 V500-152-5020-0| PIN, SPLIT  25x20 1 1 PR I I mer T
Goupulefendue
36-36 V252-261-0030-0 STUD/M10x30 4 4
36-36a | V252-261-0035-0 STun/waas 4 4 ® T#2258-
36-37 V201-261-2035-0 BOLT/M12X 35 4 4 for £20,21,22 @® F#6638-

82



Fig. 37 P.T.O0. SHAFT SYSTEM
Arbre de prise de force

3¢,




. t
Ref No. Parts No. Description gu:“ Remarks
Ref No. Piéces No°. Désignation T F Remarques
37- 1 1427-212-0010-0 | SHAFT, PTO 1 1
Arbre de peise de fayce
37- 2 V744-135-5508-0 | SEAL, on.}crcassss 1 1
Jolme a levres
37- 3 1427-212-0030-0 | SLEEVE 1 1
Manchon
37- 4 1427-203-0080-0 | BEARING, RB/6305-6 1 1
Roulement
37- 5 | -3-43%=233-0040—0—| GEAR, PTO COUNTER 19T 2 2| ® T#2048—
.- Pignon de [xise de farce
N37- 5 1427=211=0044=0-| GEAR, PTO COUNTER/ 19T 2 -
’ 2 P!.gnmdeprl.mde{clcoe / 2 F#6503
37- 6 V600-110-6304-0 BEARING, RB, 6304 1 1| © T#2518—
37- 6a | V607-110-6304-0 | BEARING, RB/6304NR 1 1 F#7171-
Roulememnt
37- 17 1427-212-0020-0 | WASHER/20Xx28x2 1 1
Rondelle
37- 8 V704-140-0200-0 | RING, SNAP/C 20 1 1
Collet d*axe
37- 9 V600-110-6203-0 | BEARING, RB/6203 2 2
foulement
37-10 V704-140-0250-0 [ RING, SNAP/C 25 2
| Collet d'axe
~. Ny ~ K ; h - B -
( o\ ~ ~n t..
I
~ -/l -
) r x
{ -




85

Fig. 38 REAR AXLE SYSTEM

Arbre arriere avec portique

38.39




. t
Ref No. Parts No. Description g‘,iu, Remarks
Ref No, Pi&ces NO, Désignation T F Remarques
38- 1 1427-306-0010-0 HOUSING R AXLE LH 1 1
Carter de reduct u g.
38- 2 1427-306-0020-0 = HOUSING,. R> AXLE RH 1 1
Carter de reducteur d
38- 3 1427-306-0030-0 PACKI NG, R. AXLE 2 2
Joint de carter
38- 4 v201-261-2050-0 BOLT,/M12x50 12 | 12
38- 5 V201-261-0045-0 38LT/M10><45 4 4
38- 6 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 12| 12
38- 7 V401-160-0100-0 WAdEHERgm SP,/M10 4 4
38- 8 V521-100-8016-0 | PIN, ST B/8x16 4 4
Pioudac
38- 9 | V781-100-0004-0 | PLUG.” DﬂAIN/PmA 2| 2
38- 9a [ 7955-201-0260-0 PLUG DRA&N/PTJ/A 2 2
Bouchon e vidange
38-10 1434-307-0010-0 SHAFT, WHEEL 2 2
38-10a | 1434-307-0011-0 SHAFT, WHEEL 2 2
38-10b | 1491-307-0010-0 SHAFT WHEEL 2 2
usse
38-11 1434-317-2000-0 TlRE Hl—LUG LH ASSY 1 1
B
38-12  1434-317-2200-0 | TIRE “HT-LUG RH ASSY 1] 1
Ppeu d. enaemble
38-13 1434-317-2010-8 | «DRUM, WHEEL/SJA 16 2 2 | p for E20,40,50
38-14 | 1427-317-2010-0 Tl*‘“RE HI-LUG,//8-16-4PR 2| 2
38-15 v899-000-0816-0 -TUBE/8-16 2 2
38-16 V999-300-0010-0 -CAP s JIRE VALVE 2 2
alve
38-17 V250-461-2025-0 STIJJD/MIszs 9T 4 4
Goujon
38-18 V200-461-2030-0 BOLT/MIZXSO 9T 8 8
38-19 V300-460-0120-0 NUT/MlZ T 4 4
38-20 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M12 12| 12
38-21 1427-307-0020-0 | GEAR, WHEEL/SBT 2 2
38-22 | 1427-307-0030-0| P ps%zs 2| 2
Manchon
38-23 1427-307-0040-0 SEAL, OIL//48 2 2
oint a levrea
38-24 v600-110-6306-0 BEAnl}eIn{IG, RB/6306 2 2
38-25 V600-110-6208-0 BEARING, RB,/ 6208 2 2
38-26 V704-140-0300-0 R[nl:‘G SNAP,/C 30 2 2
38-27 | V705-140-0800-0 RLNG“SNAP/C 80 2| 2
Collet d'axe
38-28 V252-261-0036-0 smn/moxse 4 4
38-29 V401-160-0100-0 WASHER SP/M10 4 4
38-30 V303-260-0100-0 1§DUT/M10 4 4
rod
38-31 1427-317-0040-0 ?ﬁ?. BLANK,/M14 6 6 for E20,21,40,41,50,51,61
38-32 1434-317-2300-0 [ TIRE, LW-LUG LH ASSY 1 1
Pnen g. ‘ense
38-33 1434-317-2400-0 | TIRE, LW-LUG RH ASSY 1 1
Pnaud.emsm
38-34 1434-317-2010-8 ‘D UM dnwg‘gm/su—ls 2 2 || for E21,41,51,61
ambour
38-35 v888-240-0816-0 -TIRE/S-IB 4PR 2 2
38-36 v889-000-0816-0 oTUBs/a 16 2 2
38-37 v999-300-0010-0 -CAP TIRE VALVE 2 2
Bouchundevuve
38-38 1434-317-2500-0 | TIRE, TURF LH ASSY 1 1
uonu:mem
38-39 1434-317-2600-0 TIR TURF RH ASSY 1 1
Pneu on ar &nsemb
38-40 1434-317-2510-8 oDR .“WHEEL/W6 16 2 2
38-41 1427-337-2310-0 'guu‘: TURF/AGSB-16FD 2 2 for E22,42,52,62
38-42 1427-337-2320-0 » TUB /a 16 2 2
Chambre
38-43 v999-300-0010-0 «CAP, TIRE VALVE 2 2

Bouchon de valve

86



87

ACCELERATIVE PEDAL AND THROTTLE LEVER SYSTEM

Accelerateur

26




Ref No. Parts No. Description g:{n, Remarks
Ref NoO. Piéces NO. Designation T F Remarques
39- 1 1434-116-0010-0 PEDAL, ACCEL 1 1
Pedale d'accelerateur
39- 2 1434-116-2000-0 | ARM, ACCEL A 2 2
Levier de pedale
39- 3 1434-116-0020-0 SPRING, TORQUE/18 1 1
Ressort
39- 4 V580-140-4016-0 | PIN, SPRING/W 4x16 3 3
Gouﬂuk ique
39- 5 ‘!ul E/1.0X70 3 3
39- 6 1434-116-0030-0 ROD, ACCEL A 1 1
Barre liaison
39- 7 1434-116-2100-0 | ROD, ACCEL B 1 1
Barre de laison
39- 7a | 1434-116-0070-0 ROD, ACCEL C 1 1
lia
39- 8 1434-116-0050-0 [ ARM, ACCEL B 1 1
Bnm(!ecanmmda
39- 9 V500-152-0018-0 [ PIN, SPLIT/2x18 3 3
' Goupille fendue
39-10 V413-160-0060-0 | WASHER, /M6 3 3
Ronde lle
39-11 1434-117-2000-0 LEVER, THROTTLE 1 1
Levier d“accelesateur
39-11a | 1434-117-2001-0 | LEVER, THROTTLE 1 1
Levier d*accelerateur
39-12 1415-505-0150-0 | GR 1 1
Poignoe  *
39-13 1414-117-0050-0 | LINING,/13X50x3 1 1
Gargntture de friction
- - - - W, 13%50
39-14 1427-117-0010-0 ASEI‘BR/ X50X3 1 1
39-15 1415-505-0110-0 [ SPRING, CONE 2 2
Rondelle ville
39-16 v321-160-0120-0 NUT, SLOTTED/M12 P=125 1 1
Ecrou creneaux
39-17 V500-153-0025-0 | PIN, SPLIT/3x25 1 1
Goupille feadus
39-18 1434-117-2100-0 PLATE, ACCEL 1 1
Anache d‘ardculation
39-18a | 1434-117-2101-0 | PLATE, ACCEL 1 1
Attache d'artdculation
39-18b | 1434-117-2102-0 PLATE, ACCEL 1 1
39-19 V413-160-0120-0 | WASHER,/M12 1 1
39-20 V500-153-0018-0 Ple_SPLIT/3x1e 1 1
Goug.ﬁnfendm
39-21 1434-117-0010-0 SPRING, TORQUE/ 24 1 1
39-21a | 1434-117-0011-0 %‘PRIFG, TORQUE,/ 28 1 1
3300
39-22 1434-117-0020-0 | ROD, THROTTLE 1 1
Tige d'acceleratewr
39-23 1421-116-0010-0 | CONNECTOR, ACCEL 1 1
Croches d'accelerareur
39-24 1421-116-0020-0 '{g&NBUCKLE/Me 1 1
ur
39-25 v300-260-0060-0| NUT/Mé6 1 1
Ecrou
9- V500 - - - PIN PLIT/ 2x1
39-26 5 152-0018-0 Gwmlﬁesﬂdk "/ 8 2 2
39-27 V413-160-0060-0 | WASHER /M6 2 2
Ropdelle
39-28 1434-117-2201-0{ GUIDE, LEVER i 1
Sectzmdeguld?e
39-28a | 1434-117-2202-0| GUIDE, LEVER 1 1
Secteur de guidage
39-29 v201-260-8016-0 gicx)L'r/mne 2 2
39-30 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frefn
39-31 v300-260-0080-0 gu;/m 2
T




89

Fig. 40

SUB GEAR CASE SYSTEM

Boite de vitesse complete




Ref No. Parts No. Description tfnt Remarks

Ref No, Piéces NO, Désignation T F Remarques

40- 0-1| 1427-025-2000-0 ] T-MISSION, CREEP ASSY 1 1 | % Included Figd0,41,42
Botte de vitesse camplete

40- 1 1427-251-0010-0 CASE, SUB GEAR 1 1 *
Coquille

40- 2 1427-207-0020-0 mcxmc 1 1| %
m

40- 3 1427-251-0040-0 | CAP, BLANK/10 1 1| %
Fausset

40- 4 | 1427-210-0040-0 | CAP, BLANK 2| 2| %
Fausset

40- 5 v201-260-8035-0 132LT/Maxas 1 1 *

40- 6 1427-251-0020-0 EASE, CHANGE 1 1 | %
aTter

40- 7 1427-251-0030-0 }’::KlNG, CHANGE CASE 1 1 *

40- 8 1427-210-0040-0 :_:AP, BLANK 1 1 *
ausset

40- 9 V521-100-8016-0 | PIN, ST B/8%16 2 2 |
Goupille

40-10 v201-260-8135-0 ‘BlgLT/MSXIBS 4 4 %

40-11 V401-160-0080-0 | WASHER, Sp /M8 4 4 W
Rondelle fre

40-12 V411-160-0080-0 WAslrlieER/Ma 4 4 | %

40-13 V720-101-9008-0 O-Rnl:G/PB 4 4 | *
Jolm

40-14 V201-260-8025-0 130L-r M8X 25 2 2 | %
iz

40-15 V401-160-0080-0 | WASHER, SP,/M8 2 2 | %
Roodelle frefn

40-16 V413-160-0080-0 | WASHER/MS8 2 *
Rondelle

90



91

Fig. 41

CREEP GEAR SYSTEM
Reducteur




Ref No. Parts No. Description g.'.{,,g Remarks

Ref No. Piéces NO. Désignation T F Remarques

41- 1 1427-252-0010-0 ﬁg::rr, COUNTER 1 1| %

41- 2 1427-252-0020-0 | CAP, BLANK 1 1| %
Fausset

41- 3 V705-140-0400-0 ghﬂ%’ SNAP/C 40 1 1| %
Q.

41- 4 V600-110-6203-0 BEARI_NG, RB/6203 1 1| %
Rouleme

41- 5 1427-252-0030-0 | GEAR, COUNTER/ 25T 1 1| %
Pigron etage

41- 6 1365-224-0020-0 | WASHER 1 1| %
Rondelle

41- 7 1427-252-0040-0 | GEAR, COUNTER/33-21-14T 1 1] %
Plinnneue

41- 8 V654-420-2417-0 | BEARING, NR/KT202417 1] 1| %
Roulement

41- 9 V654-420-2422-0 | BEARING, NR/KTW202422 1 1| %
Ronlament

41-10 1427~252-0050-0 | PIPE//18 1 1 | %
Tube

41-11 1427-252-0060-0 QE,Q},*' COUNTER,/ 14T 1 1| %

41-12 1427-252-0070-0 ;ZD(:LLA:}, THRUST 1 1] %

41-13 V653-615-2122-0 | BEARING, NR/TLA1522 1 1| %
Route ment

41-14 V705-140-0210-0 | RING, SNAP/C 21 1 1| %
Collet d axe ¢

41-15 1427-253-0010-0 | SHAFT, CHANGE 1 1| &
Atbre primaire

41-16 V705-140-0400-0 | RING, SNAP/C 40 2 2| %
Coliet d’axe

41-17 V600-110-6203-0 BEAR[}:G, RB,6203 2 2 | &
Rouleme:

41-18 1427-253-0020-0 | GEAR, COUNTER/16T 1 1| %
Roue de transmisgion

41-19 V704-140-0200-0 | RING, SNAP/C 20 1 1| %
Collet d*axe

41-20 1427-253-0030-0 | GEAR, SHIFT/ 24-32T 1 1| %
Pignon

41-21 1427-252-0020-0 | CAP, BLANK 1 1| W

Fausset

92



93

Fig. 42

CREEP SHIFTER SYSTEM
Fourchette de baladeurs




Ref No. Parts No. Description g::nt Remarks

Reéf No, Pi&ces NO. D@&signation T F Remarques

42- 1 1427-258-0010-0 METAL SHIFT 1 1| %

42- 2 1427-258-0020-0 PACKING SHIFT METAL 1 1 [ &

42- 3 vV201-260-8020-0 BOLT/Msxzo 4 4 | %

42- 4 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4 | *
Rmdnl.lzml.u

42- 5 1427-258-0030-0 | LEVER, MAIN SHIFT 1 1|
Levier de changement

42- 6 1414-207-0050-0 | KNOB, LEVER, 48 1 1 *
Pommeau

42- 7 V500-153-0018-0 | PIN, SPLIT,  3x18 1 1 | %
Gtmpvu'g endue

42- 8 1403-207-0010-0 EOOT,;: SH}EIFT LEVER 1 1 *
1 raru

42- 9 1427-258-0040-0 | SPRING, CONICAL 1 1| %

42-10 1427-258-2000-0 | PLATE, LOCK 1 1| %
Arretair

42-11 1427-258-0050-0 ESLT, SET 2 2 | %

42-12 v401-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 2 2 | %
fondelle frein

42-13 | 1427-255-0030-0 | ARM, HIGH SHIFT 1] 1| %

42-14 1427-255-0040-0 BO%:T/MBXZS 2 2 | %

42-15 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 2 2 | %
Rondelle fredn

42-16 gv;']lRE/l.0><140 1 1 | %

42-17 1427-256-0030-0 ARM, CREEP SHIFT 1 1 | %

42-18 1427-254-0030-0 ARM, LOW SHIFT 1 1 | %

42-19 V580-140-6022-0 pm SPRING,/W 6X22 5 5| &
Goupﬂ!cehsdquc

42-20 waE/1ox1o 5 5 | %

42-21 1427-255-0020-0 | STAY, HIGH SHIFTER 1 1] %
Guide fourchette

42-22 1427-256-0020-0 | STAY, CREEP SHIFTER 1 1| %
Guldefoum

42-23 1427-254-0020-0 STAY, LOW SHIFTER 1 1 *
Guidefoum e

42-24 1302-225-0030-0 SPRI‘NG SHIFTER 4 4 | K
Restor de fi

42-25 V680-200-0010-0 | BALL, STEEL/5/16 4 4 | %
Bmedevemmm;ge

42-26 1427-255-0010-0 | SHIFTER, HIGH 1 1 *
Foun:hene(hauunppom)

42-27 1427-256-0010-0 ?HlFTER CREEP 1 1| %
ourc hette

42-28 1427-254-0010-0 | SHIFTER, LOW 1 1 w
Fourcherre (nppcm lents)

42-29 1427-257-0010-0 SHIFTER SUB 1 1 | %

huzedesubdivm‘m

42-30 1427-257-0020-0 STAY SUB SHIFTER 1 1 *

42-31 V720-102-4010-0 | O-RING/P10A 1 1| %
Jolm tori

42-32 w1RE;1.0x90 1 1 *
i

94



95

Fig. 43

DIFFERENTIAL GEAR SYSTEM
Commande et blocsge du differentiel




Ref No. Parts No. Description g:‘.'“ Remarks
Ref NO. Piéces No, Désignation T F Remarques
43- 1 |-3437-3063—6+26—6-| PINION, WHEEL RH/117 1] o1
43- 2 1427-301-0131-0 cfu’rcn DIFF LOCK 1 1
43- 3 V600-110-6010-0 BEARING RB/5010 1 1
Roulemerx
43- 4 1427-301-0021-0 CASEJAleFF 1 1
43- 5 V521-100-8016-0 PIN, B sx1s 1 1
Piondzcemage
43- 6 Vv521-100-8030-0 PIN, 3453"30 1 1
Pion de ¢ e
43- 17 1427-301-0030-0 SHAFT, DIFF-PINION 1 1
Axe de umlm
43- 8 1427-301-0070-0 mLAR THRUST,/32%48X1 2 2
43- 9 |1427-301-0060-0 | GEAR, BYFF-SIDE/14T 2 | 2
netaire
43-10 1427-301-0090-0 HOLDER, PINION SHAFT 1 1
Nol.zdedlﬂueme
43-11 1427-301-0040-0 PINION DIFE/12T 2 2
43-12 1427-301-0050-0 COLLAR PINION THRUST 2| 2+
. Coupaljgdejg A
43-13 1427-020-2000-0 GEAR DRIVE SET,/ 7T A 1
43-13a  1427-020-2002-0 :?Agd, DRIVE SET/7T w1 1
non
43-14 V303-260-0100-0 N%JT/MIO 1 1
Ecrou
43-15 1427-301-0080-0 | WASHER, LOCK 2 2
ment d'amret
43-16 V201-460-8025-0 shLT/MtBXZS 9T 4 4
43-17 V@)OO 110 6009 0 BEARING, RB/6009 1 1
L Roulement
43-18 H&HM‘DH&—G PINI?N WHEEL LH/ 11T 1 1
on eruuca
43-19 V600-110-6206-0 BEARRING, RB/GZOG 2 2
Roulement
43-20 V744-130-4508-0 SEAL, OIL/TC30458 2 2
Joim a levres
43-21  1427-301-0180-0 | SPRING, PRESS /40 1| 1
. Rmtdefaun:
43-22 1427-301-0140-0 SH1FTER, DIFF-LOCK 1 1
Fomhemedecuhm
43-23  1427-301-0150-0 | STAY, smnﬁ:a 1] 1
G d.ef
43-24  1427-301-0160-0 | CaM, DIFF-LOCK 1] 1
Gamcdafouxcmue
43-25 1427-301-0170-0 glN GROOVED,// 5% 25 1 1
O
43-26 V720-102-4010-0 O-RING/P10A 1 1
Joint tarique
43-27 V401-160-0100-0 WASHER, SP,/M10 1
Roudclleﬁei’n

96



BRAKE SYSTEM

Frein

Fig. 44

97



Ref No. Parts No. Description gf,’.',,, Remarks
Ref NO. Pi&ces No, Désignation T F Remarques
44- 0-1| 1427-310-2000-0 BRAKE LH ASSY 1 1
44- 0-1a] 1427-310-2001-0 BRA E LH ASSY 1 1
Frein comp
44- 1 1427-310-2100-0 »SH E BRAKE 2 2
Mu:al.re
44- 1a | 1427-310-2101-0 -%HOE BRAKE 2 2
44- 2 1427-310-0010-0 sSPRING, TENSION 2 2
Ressart
44- 3 1427-310-2200-0 -COVER BRAKE 1 1
44- 32 | 1427-310-2201-0 -CF&\JER BRAKE 1 1
e g
44- 4 1427-310-2300-0 -PIN BRAKE CAM LH 1 1
44- 5 V720-102-4018-0 -o RlNG/PlS 1 1
Jolat corique
44- 6 1427-310-2400-0 «DRUM, BRAKE 1 1
Tambowr
44- 63 | 1427-310-0030-0 -?ngm BRAKE 1 1
44- 17 V704-140-0220-0 *RING, SNAP/C 22 1 1
Collet d
44- 8 V704-140-0250-0 *RING, smp/c 25 1 1
Colb:dan
44- 0-2 | 1427-310-2500-0 BRAI}E, RH ASSY 1 1
Frein d, com
44- 0-2a) 1427-310-2501-0 | BRAKE, RH ASSY 1 1
44- 9 1427-310-2100-0 .ZHOE BRAKE 2 2
ach
44- 92 | 1427-310-2101-0 -SHOE BRAKE 2 2
Machoire
44-10 1427-310-0010-0 -g;lguc, TENS ION 2 2
44-11 1427-310-2200-0 *COVER, BRAKE 1 1
Flasque d.
44-11a | 1427-310-2201-0 *COVER, BRAKE 1 1
Flasque d.
44-12 1427-310-2700-0 -I;IN,d BRAKE CAM RH 1 1
ame d.
44-13 V720-102-4018-0 «0-RING/P18 1 1
Joine rarique
44-14 1427-310-2400-0 «DRUM, BRAKE 1 1
Tambous
44-14a | 1427-310-0030-0 -DRUM BRAKE 1 1
44-15 V704-140-0220-0 -RING| SNAP/C 22 1 1
Coller d'axe
44-16 V704-140-0250-0 lélnlicd SNAP/C 25 1 1
44-17 | 1427-310-0020-0 | PACKING, BRAKE COVER 2| 2
Jolme de flasque
44-18 v201-260-8020-0 BOLT/MBXZO 12 | 12
44-19 vV401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 12 | 12
Rondelle freln

98



Fig. 45

HYDRAULIC CYLINDER CASE SYSTEM
Mechsnisme de relevage hydraulique

3. 0oy Mad CYLINDER  case
X205 T siv 533 9 S IX2eeT  8/V 2345 g i
TR F S/ longs 8 <du B S CRCT ANy

‘ | ; \..,‘(_,Q\_-Ll? hg

99




Ref No. Parts No. Description gﬁ“ Remarks
Ref No, Piéces NO. Designation T | F Remarques
45- 1 1434-501-2000-0 CASE, CYL SET 1 1 1S33_ So)_ 25 op
- -501-0020- BU H,/30X34X3
45- 2 1427 1-0020-0 | <BUSH/ 0~ 4ox 43x3p 1 1 149 8.- So)- ©o03_ o0
45- 3 1427-501-0030-0 -Busn/ssxasxao 1 1
45- 4 1427-501-0040-0 PACKING CYL CASE 1 1
45- 5 V201-261-0040-0 BOLT/MIOX40 5 5
45- 6 V201-261-0045-0 BOLT/M10x45 2 2
45- 7 V401-160-0100-0 vv.xsmmf SP,/M10 9 9
frein
45- 8 V413-160-0100-0 WASHER/MIO 9 9
Rondelle
45- 9 V303-260-0100-0 g:rUT/MIO 2 2
oL
45-10 1427-201-0160-0 | CAP, BLANK//M12 4 4
Fausset
45-11 | 1427-503-0021-0 | ROD 1| 1|7 18599. 553 a0y 2»
45-12 1427-503-0031-0 | PIN, ROD' 1 1
Axe de tige
45-13 1427-503-0040-0 | PLATE, SET A 1 1
Plaquette
45-14 1427-503-0050-0 | PLATE, SET B 1 1
Plaquerze
45-15 V200-260-6014-0 %SLT/MGXL& 2 2
45-16 1427-503-0010-0 | PISTON 1 1
Piman 1h2) . 553 002 . Jo
45-17 1414-503-0040-0 | RING, BACK-UP/P50A 1 1
Rondelle de recul
45-18 1414-503-0030-0 { O-RING/P50A 1 1
Joimt vexique
45-19 V721-113-1055-0 oxngqcu/css 1 1
torique
45-20 Vv720-102-4012-0 | O-RING/P12 2 2
Joim rorique
45-21 1434-501-0020-0 HEAD CcYL 3
3 0 1 1 1S#3. Sor Q03 ._ 00
45-22 V201-261-2035-0 BOLT/M12X35 2 2
45-23 V201-261-2055-0 BOLT/M1zx55 2 2
45-24 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M12 4 4
Rondelle frefn
45-25 1434-503-2200-0 | VALVE, SAFETY ASSY 1 1
Soupape de surete
45-26 1434-503-2220-0 'fé‘,f“mc 1 1
45-27 V720-112-4012-0 *O-RING/P12 1 1
Jolmt torique
45-28 V413-160-0060-0 | WASHER/M6 2 2
45-29 V500-152-5015-0 PIN SPL[T/ZSXIS 2 2
45-29a | V500-152-0015-0 | PIN, SPLIT/ZXIS 2 2
Goupﬂlz{endtz
45-30 1434-503-0020-0 PIN&SXl? 1 1
45-31 V411-160-0050-0 WASHER/MS 1 1
Rondelle
45-32 V500-152-0015-0 PIN, fsnn‘/zxxs 1 1
oupille
45-33 1434-503-2400-0 Eﬁx, SUPPORT 1 1
45-34 1434-503-2500-0 ‘l:xIN, SUPPORT 1 1
e
0
45-35 V720-101-9007-0 o RING/P’I 1 1
45-36 V201-260-8016-0 BOL i/“Msxui 1 1
45-37 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 1 1
Rondelte fre
45-38 1434-503-2300-0 {‘_Jl:lx, SPOOL 1 1
45-39 1434-503-0010-0| LINK, CRANK 1 1
Barre de liaison

100



Fig. 46 LIFT ARM SYSTEM
Relevage bras

101



... t
Ref No. Parts No. Description Yt Remarks
Ref NO. Pigces No. Désignation T F Remarques
46- 1 1434-502-0010-0 | SHAFT, LIFT 1 1| 184%. 5602 on3 OO
Arbre de relevage
46- 2 V704-140-0350-0 gmc SNAP/ 35 1 1
ollat d'axe N
46- 3 | 1434-502-0021-0 | CRANK, LIFT 1| 1| 1573503 - 00) ~00 (Tepfiad
46- 4 1434-502-0030-0 }saTlOPPsR CRANK 1 1
utee de ¢
46- 4a | 1434-502-2100-0 | STOPPER, CRANK 1 1
Buueedecape
46- 5 V742-130-4506-0 | SEAL, OIL/VC30456 2 2
Joint a levres
46- 6 | 1427-502-2010-0 | ARM, LIFT 2| 2| 1844 - 502 -=02_lo
Bmdexe.levage
46- 7 V704-140-0300-0 gmca, SNAP,/30 2 2
allet
46- 8 1427-502-0030-0 PIN, LIFT ARM 2 2
Axe de brys
46- 9 1404-502-0130-0 {B’SLT MB8X2S 2 2
46-10 v302-260-0080-0 ENCI:JD"{/MB 2 2
46-11 1421-502-0020-0 PIN, LINK 2 2
Goupille
46-12 1434-503-2600-0 ARM LINK SHIFT 1 1
46-13 V720-102-4010-0 'o RING/PIOA 1 1
oim torique
46-14 1434-501-0060-0 | SPRING, TENSION/31 1 1
Ressort
46-15 1434-501-0050-0 | HOOK, SPRING 1 1
Artache de ressort
46-16 V201-260-8016-0 BOLT/Msxls 1 1
46-17 1434-501-0040-0 PIN AD]) 1 1
Axe de re lage
46-18 V720-101-9007-0 RIN%" 1 1
Ja(.mmriq'ue
46-19 Vv580-140-4036-0 | PIN, SPRING/W 4X 36 1 1
Goupille elastique
46-20 1434-501-0030-0 | COVER, SUB CONTROL 1 1
Couvucle
46-21 v720-112-4012-0 | O- RING/P12 2 2
Joint tazique
46-22 V201-260-8025-0 BOLT MB8x 25 3 3
46-23 V401-160-0080-0 WASHER SP /M8 3 3

Rondelle frefn

( v )

102



Fig. 47 HYDRAULIC PIPING SYSTEM &)
Wliqm tuyautage

103



Ref No. Parts No. Description g.ffm Remarks
Ref NO. Piéces No, Désignation T F Remarques
47- 1 1434-503-2000-0 | PUMP, GEAR ASSY 1 1
Porn compla:
47- 2 1434-503-2020-0 VER 1 1
Couvemlg
47- 3 1434-503-2030-0 -GlgAR KIT 1 1
47- 4 1434-503-2040-0 -BUSH KIT 2 2
47- 5 V744-114-2807-0 -SEAL OIL/TC14287 1 1
Ja!.nzalevre.
47- 6 V720-112-4022-0 «O-RING/P22 HS90 4 4
Joint tarique
47- 7 V721-113-1050-0 | =O- RING/GSO HS 90 1 1
Joint tarique
47- 8 V720-111-9005-0 «Q-RING,/P5 HS90 1 1
Joimx tarique
47- 9 V220-340-8020-0 -%gLT M8X20 7T 6 6
47-10 V401-160-0080-0 | sWASHER, SP/M8 6 6
Rondelle frein
- - -2800-0 | PIPE, SUCTION B 1
47-11 1434-503-28 e aSucTy 1
47-12 vV200-260-6035-0 BOLT/Msxas 4 4
47-13 V401-160-0060-0 mzngn SP,/M6 4 4
47-14 V720-102-4020-0 | O-RING/P20 1 1
Joint torique
47-15 1426-506-0110-0 | CLIP/ 26 2 2
Collter
47-16 1426-506-0080-0 }D!uc!)tss, RUBBER,/19%x25x100 1 1
47-17 1434-503-2700-0 | PIPE, SUCTION A 1 1
Tubul d"asplrati
47-18 | 1427-503-0060-0 | FILYEESIERL o 1|1 | {T #2784 brer E20,21,22,
47-18a | 1427-503-0061-0 S‘f’f"‘?é’l{“msfucno T #2785~ 40,41,42,43,
Crepine aspirants N 1 1 {F LOBS“- 50,51,52
47-19 V720-103-5028-0 | O-RING/P28 2 2
Joim tarique
47-20 1427-503-0071-0 CLAMP PIPE 1 1
47-21 v201-260-8040-0 BOLT/M8x40 1 1
47-22 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 1 1
Rondelufzdn
47-23 V413-160-0080-0 WASHER/MB 1 1
47-24 .1427-503-0080-0 E&SHION/RUBBER 1 1
47-25 1434-503-3100-0 | PIPE, SUCTION C 1 1 }
Tuhuluu d'aspiration
47-26 1434-503-0040-0 | CASE, OIL FILTER 1 1
Plllreahm]
47-26a | 1434-503-0041-0 ASE, OIL FILTER 1 1
Filtre a huile
47-217 1434-503-3200-0 FILTER, OIL 1 1
Filtre 2 huile
47-28 1434-503-0050-0 SPACER 3 3
Douille,
o »for E61,62
47-29 V720-103-5028-0 ODquNG/PZS 1 1
47-30 V720-102-4020-0 | O- RING/PZO 1 1
Joint torique
47-31 V201-260-8018-0 BOLT M8X 18 1 1
47-32 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 1 1
47-33 1434-503-3300-0 I‘;QLT SET 1 1

104



Fig. 48  HYDRAULIC PIPING SYSTEM (2)
Hydraulique tuyautage

105



Ref No. Parts No. Description gf,{m Remarks

Ref No. Piéces No, Désignation T F Remarques

48- 1 1434+503-3000-0 | PIPE, DEL B 1 1
Tubulure de reboulement

48- 2 v200-260-6025-0 §OLT/M6¥25 4 4
s

48- 3 V401-160-0060-0 | WASHER, SP,/M6 4 4
Roundelle

48- 4 V720-102-4020-0 | O-RING/P29 1 1
Joint to rique

48- 5 1434-503-2900-0 | PIPE, DEL A 1 1
Tubulure de rebaulement

48- 6 1415-505-0140-0 | BOLT, CONNECTOR 1 1
Vis reccord

48- 7 V720-102-4018-0 | O-RING/P18 2 2
Joint torique

48- 8 1434-503-2100-0 | VALVE, CONTROL ASSY 1 1
Distributeur hydraulique

48- 9 Vv720-101-9010-0 «0-RING,/P10 3 3
Joint

48-10 vV201-260-8050-0 BOLT,/M8x50 3 3
Vis

48-11 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/Ms8 3 3
Rondella frein

48-12 1434-504-2000-0 | GUIDE, CONTROL LEVER 1 1
Secteut guidage

48-12a 1434-504-2001-0 | GUIDE, CONTROL LEVER 1 1
Secteur guidage

48-13 1434-504-0010-0 | PIPE/67 2 2
Manchon

48-14 V201-260-8085-0 s_OLT/MBxss 2 2
- )

48-15 v201-260-8016-0 ggLr/mxxs 1 1

48-16 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 3 3
Rondelie frein

48-17 V300-260-0080-0 gl'JoT/Ms 1 1

U

48-18 1434-504-2100-0 | LEVER, CONTROL 1 1
Levier de commande

48-19 1434-504-0020-0 GRIP 1 1
Poignee

48-20 V580-140-5018-0 PIN, SPRING/W 5x18 1 1
Goupille elastique

48-21 VFV“IRE/I.OX70 1 1

48-22 V200-260-6040-0 gSLT/Max.io 1 1

48-23 1421-507-0150-0 | SPRING, PRESS/26 1 1

48-24 1421-507-0140-0 | WASHER,/6X24X2 1 1
Rondelle

48-25 1421-507-0130-0| LINING 2 2
Roondelle

48-26 V302-260-0060-0 | NUT,/Mé 1 1
Ecrou

48-27 1421-507-0160-0 13_01.1*, LEVER SET 2 2
i ]

48-27a 1421-507-0161-0 BSLT, LEVER SET 2 2

48-27b | 1421-507-0162-0 | BOLT, LEVER SET 2 2
Vis

48-28 1421-507-0170-0 EDCR‘IG.,LAR/BXI«MB 2 2

14

48-29 V401-160-0080-0 f‘VAdeI;IER, sp/Ms8 2 2
on &

48-30 v370-160-0080-0 ]ELUT' WING,/MS8 1 1
YOU

48-31 v300-260-0080-0 NUO’I'/MB 1 1

106



107

Fig. 49

SEAT AND FENDER SYSTEM
Siege et aile




a8

Ref No. Parts No. Description 8:.!," Remarks
Raf No, Piéces No, Dgsignation T F Remarques
49- 1 1434-611-2000-0 | SEAT ASSY 1 1
49- 1a | 1434-611-2001-0 mg’l;mp SY 1 1
49- 2 1427-611-2200-0 1 1
" 49- 2a | 1421-611-0020-0 -gﬂ%r B 1 1
49- 3 1421-611-0030-0 | *PLATE, A 1 1
49- 3a | 1480-611-2010-~0 *PLATE, SET 1 1
Dossier
49- 4 | V200-260-6020-0 -BOLT/MGMo 2 2
49- 5 V200-260-6030-0 ~B°L‘1‘/l\ﬂi><30 2 2 for E40,41,42,43,E50,51,52,61,62
49- 6 V401-160-0060-0 -WHAISDHER SP/Mé 4 4
_ - - - *WASHER, M6
49- 7 V413-160-0060-0 / 4 4
_ _ _ _ WASHER
49- 7a | 3740-162-0050-0 ;l}"n S 4 4
49- 8 | 3737-154-0020-0 ) 7 H, o }m E40,41,42,43,50,51,52,61.62
49- 8a | 1488-611-0030-0 m&“s“n SET 1 1
49- 9 1305-241-0010-0 ggébgjlﬂ 1 1 for E40,41,42,43,50,51,52,61,62
49-10 1434-611-2200-0 | BRACKET, SEAT 1 1
Bercean de siege
for E20,21,22,40, 41,42,43,50,
49-10a | 1434-611-2201-0 | BRACKET, SEAT 1 1 51,52,61,62
Berceau de sie;
49-11 1421-611-0040-0 cusmon/nuamzn 2 2
49-12 1414-632-0050-0 %FERA/RUBBER 2 2
49-13 7954-205-1010-0 | CAP, OIL/30 1 1
Bouchan
49-14 v201-260-8016-0 ‘BlgLT/MBXIG 2 2
49-15 V401-160-0080-0 WASHEﬂR‘ SP/M8 2 2
49-16 V413-160-0080-0 wp.sm-:f:/ms 2 2
49-17 1427-611-0010-0 P:I::xmc/nusasn 1 1
49-18 1427-606-2100-1 | FENDER, RH 1 1
Gardebone
49-19 1427-606-2000-1 | FENDER, LH 1 1
Gardeboue g.
49-20 1434-606-0010-0 | STAY, FENDER 1 1
Raidisseur 8.
49-21 V201-260-8020-0 | BOLT, /M8x20 3 3
49-22 V413-160-0080-0 | WASHER,/M8 3 3
49-23 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/MS8 3 3
49-24 v300-260-0080-0 Numr'u/'ms 3 3
Ecron
49-25 1434-611-0021-0 CAP./Ms8 2 2
Bouchon
49-26 v300-260-0080-0 NUT/MB 4 4
49-27 V201-261-2025-0 BOLT/Mlzxzs 4 4
49-28 V401-160-0120-0 WASHER SP,/M12 4 4
49-29 V413-160-0120-0 WASHER/Mlz 4 4
Ropdelle
49-30 1427-606-2200-0 REST ARM 2 2
49-31 v201-260-8016-0 gom/mxw 4 4
49-31a | V201-260-8020-0 BOLT/MBXZO 4 4
49-32 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
49-33 V413-160-0080-0 WASHER/MB 2 2
Rondelle
49-34 v201-260-8016-0 BOLT/MSXIG 4 4
49-35 V413-160-0080-0 WASHER/MB 4 4
49-36 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle fre)
49-37 1488-611-2001-0| SEAT ASSY 1 1
Siegn complex
49-38 1480-611-2010-0 *PLATE, SET 1 S | P E40,41,42,43,50,51, 52,6162
49-39 1434-611-2010-0 *CAP,/10x35 2 2
Fangpat

108



Fig. 50

ELECTRICAL SYSTEM (1)
Equipment electrique

27

28.29—

109




Ref No. Parts No. Description aant Remarks

Ref No. Pigces NO. Désignation T F Remarques

50- 1 1427-621-3200-0 LAMP, HEAD ASSY 2 2
thcomp!e:

50- 2 1427-621-3240-0 'BULB/12V 25/25W 2 2

50- 3 1427-621-3230-0 -RUBBER DUSTPROOF 2 2

50- 4 V201-260-8016-0 BOLT/MSXIG 4 4 | ) for E40,41,42,43,61,62

50- 5 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
Rr.mdeuefrein

50- 6 V300-260-0080-0 Ecuo'ﬁ/ma 4 4 )
1

50- 7 1434-602-0010-0 PLATE LIGHT 2 2

50- 8 V201-260-8025-0 BOLT/Mszs 4 4

50- 9 V401-160-0080-0 WASHER SP,/M8 4 4
Rondele freln

50-10 1427-621-0080-0 HORN 1 1
Avertisseur ville

50-11 | v200-260-6012-0 BOLT,/M6x 12 2| 2

50-12 V401-160-0060-0 WASHER SP,/Mé6 2 2
Ronde lle frein

50-13 v300-260-0060-0 NUT /M6 2 2
Ecrou

50-14 1426-621-0350-0 FLASHER UNIT 1 1
Lentrale clignotante

50-15 1426-621-0360-0 BASE, FLASHER UNIT 1 1
Suppart

50-16 1421-600-0550-0 LAMP, PILOT A ASSY 1 1
Temoin opnquf. ensemble

50-17 1403-621-0310-0 *BULB,/12V-3W ' 1 1
Ampoule

50-18 1427-621-2200-" LAMP, PILOT B ASSY 1 1
Temoin opuque ensemble

50-19 1403-621-0310-" 'EU&E/12V—3W 1 1
m le

50-20 1421-600-0570-" LAMP, PILOT C ASSY 1 1
Temoin oprique ensernble

50-21 1403-621-0310- ¢BULB/12V-3W 1 1
Ampoule

50-22 |.1427-621-0110-0 SWITCH, SAFETY 1 1

1 de securfte

50-23 V401-160-0160-v | WASHER, sp/ms 1 1
Rondelle frein

50-24 1427-623-2000-0 LAMP, PILOT ASSY 2 2
Temoin opique ensemble

50-25 1403-621-0310-0 *BULB,//12V-3W 2 2
Ampoule

50-26 1427-623-2020-0 -LENS/ORANGE 2 2

50-27 1426-621-0330-0 SWITCH PARKING 1 1
lmarrupmu.r

50-28 1427-621-2601-0 LAMP, BLINKER LH ASSY 1 1
QCl! ncnu!smernble

50-29 1427-621-3101-0 LAMP. BLINKER RH ASSY 1 1
Clignotait ensemble

50-30 1427-621-2630-0 sLENS 4 4
Verre

50-31 1427-621-2620-0 -BULB 12V-20W 2 2

50-32 1427-621-2640-0 oscm:w TAPPING,/ 4% 25 8 8

50-33 V200-260-6016-0 -BOLT/Mﬁxls 4 4 [» for E40,41,42,43,61,62

50-34 V401-160-0060-0 -WASHER SP,/M6 4 4
!’nudellefrein

50-35 V300-260-0060-0 «NUT /M6 4 4
Ecron

50-36 V401-160-0100-0 «WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frefn

50-37 v302-260-0100-0 «NUT,/M10
Ecrou

50-38 1427-621-2670-0 'f,,{‘meG 4

110



Fig. 51 ELECTRICAL SYSTEM 2
Equipment electrique

111



‘e t

Ref No. Parts No. Description . Remarks

Ref NoO. Pi&ces NO, Designation T F Remarques

51- 1 1416-621-0020-0 SWITCH, STARTER ASSY 1 1
Cominitateur de demarcage

51- 1a [ 1421-621-2500-0 SWITCH, STARTER ASSY 1 1
Commutateur de demarrage

51- 2 1407-600~0520-0 SWITCH, KEY ASSY 1 1
Contacteur

51- 3 1407-621-0120-0 *KEY 9 2
Vie de conract

51- 4 1402-621-0130-0 SWITCH. PUSH BUTTON 1 1
Imterruprear d avertisseur

51- 5 1403-621-0130-0 SWITCH, LEVER ASSY 1 1
Commande clignotante

51- 5a [ 1421-621-2400-0 SWITCH, LEVER ASSY 1 1
Commande clignatante

51- 6 v200-260-6018-0 EIC‘ZLT/MSXlB 1 1

51- 7 V200-260-6025-0 | BOLT /Méx25 1 1
Vis

- 8 V413- - - WASHER,

51 3-160-0060-0 HE /M6 2 2

51- 9 V401-160-0060-0 | WASHER, SP,/Ms6 2 2
Rondelle frefn

51-10 V300-260-0060-0 rew'r/m 2 2
crou

51-11 1434-621-2000-0 { METER, SPEED ASSY 1 1
Tachymecre

51-12 1423-621-0030-0 gﬁaw, JMETER 1 1

51-13 1427-621-0250-0 | HARNESS, WIRE/NO.5 1 1
Faiscean

51-14 1427-623-0030-0 :_-lﬁ!NESS, WIRE/NO. 8 1 1
aisceau

51-15 1427-623-0040-0 HARNESS, WIRE/NO. 9 1 1
alsCeau

51-16 1427-623-0050-0 H\ENESS. WIRE/NO. 10 1 1
a. edu

51-17 1434-621-0030-0 :mansss, WIRE,/NO.11 1 1
alsc

§1-17s | 1434-621-0031-0 | HARNESS, WIRE/NO.11 1| 1
faisceau

51-18 1434-621-0040-0 lF'Iz‘&:NESS, WIRE,//NO. 12 1 1
alsceau

51-19 1421-621-0360-0 CLAMP, HARNESS 5 5
Atache faisceau

51-20 1342-402-0060-0 BA},IAD, WIRE/ 250 1 1

51-21 3737-172-0090-0 | CLAMP, MAIN HARNESS 2 2
Attache falsceau

51-22 V200-260-6012-0 geL'r/Maxlz 2 2

51-23 v300-260-0060-0 chT/MG 2 2
rou

51-24 V401-160-0060-0 | WASHER, SP /M6 2 2
Rondelle frein

51-25 1425-621-0040-0 | CLAMP, HARNESS 1 1
Arache falscean

51-26 V201-260-8012-0 si?LT/MBXIZ 1 1

51-27 V401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frefn

51-28 1427-621-0120-0 g:z&mm*/wxu 1 1

51-29 1427-621-0260-0 CLAMP, HARNESS, /150 3 3
Attache falscean

112



WIRING DIAGRAM

Fig. 52

Cablage diagramme

nag &
Mo Yinng Iy S s Bung
nafa
12ng ang 7 vy 4RA vng nogoA 1MIE g
{H'T) dmeq 10qay 1 g
vy vy
vobig ey J s W >y
L P EiC
nop 1393Mg . . \J
o = N aod
f d 3 1Y)
anm g
/ 1 o0 =
g AL IL
148
g u
mo||2 L

Moz =

Qe

WU dery sym ong g2y
e

Ay v

g

vrd HCTY
7y

101€12029) ﬁ

+

0 72 &)

£1anurg 2
Ay m
@.h&p o

ﬂ RANAG omadg]

AT Wt

lseM
Jg M -ou.cg ¢

H® ]

Py

Py

Py

(H'7) d=ry pray

MST S

113



Fig. 53

WEIGHT OPTION FOR E20,21,40,41,50,51,61)

Gueuses

Ref No. Parts No. Description g:{ng Remarks
Ref No. Pi&ces No, Désignation T | F Remarques
53- 1 | 1427-922-2000-0 | WEIGHT, F. WHEEL SET 1 *)
Comrepoids av
53- 2 1427-922-2100-0 *BOLT, SET,/ 97 8 *
14
53- 3 V401-160-0120-0 *WASHER, SP/M12 16 b ¢
Rondelle frein
53- 4 v300-260-0120-0 | «NUT/MI1 2 16 *
53- 5 1427-923-2000-0 | WEIGHT, F. WHEEL SET 1| %
Contrepoids av
53- 6 V201-261-2055-0 'EELT/MIZXSS 6| %
53- 7 V401-160-0120-0 | <WASHER, SP/M12 6 | %
Rondelle frein
53- 8 v300-260-0120-0 -xsqcur/mz 6 [ *
o
53- 9 1421-922-0010-0 ‘C’T.E.,‘,E,,‘;},- BALANCE 2 | % for E20,21,40,41,50,51,61
53-10 W201-261-2055-0 | BOLT,/M12X55 S=55 2 2| w
Vis
53-11 v302-260-0120-0 bELyT/mz 2 2| %
o
53-12 1427-922-2200~-0 | WEIGHT, R. WHEEL SET/120 1 1| %
Contrepoids av
53-13 1427-922-2300-0 °§8LT, SET,/154 6 6
53-14 V413-160-0120-0 -WASLI-IIEER/MIZ 6 6| W
53-15 V401-160-0120-0 *WASHER, SP,/M12 12 | 12| %
Rondelle frein
53-16 v300-260-0120-0 [ NUT/M12 12 | 12| %
Ecrou 7/

114



Fig. 54 THREE POINT SYSTEM
Attelage trois point

115



Ref No. Parts No. Description :‘iug Remarks
Ref NO. Piéces No. Designation T | F Remarques
54- 0-1| 1434-511-0000-0 LINKAGE 3P ASSY 1 1
spo{msememble
S4- 1 1427-511-2000-0 -LélNl(, L 2 2
onge
54- 2 | 1421-502-0020-0 | +PINC LINK 6| 6
54- 3 1427-511-0061-0 | «PIN, LW LINK 1 1
Entretoise
54- 4 1427-511-0071-0 *PLATE, SET 1 1
Bande
54- 5 V200-460-8025-0 -Bor'r/Msxzs 9T 1 1
54- 6 V401-160-0080-0 -WASHER SP/M8 1 1
Rondel]efrem
54- 7 V413-160-0080-0 -&s!}}e R/M8 1 1
54- 8 1427-511-0020-0 «SHACKLE 4 4
Manille
54- 9 1427-511-0010-0 «PIN/10%x32 4 4
Goupille
54-10 V500-152-5020-0 «PIN, SPLIT,/25X20 4 4
Goupﬂlef ndue
54-11 1427-511-2200-0 -CHAINa CHECK RH 2 2
54-12 | 1427-511-3200-0 -T%RNBUCKLE/MM 2 | 2
54-13 v302-260-0120-0 ~NUT/M12 2 2
54-14 1427-511-2100-0 -CH.AIN CHECK LH 2 2
Organeaug
54-15 1427-511-2400-0 | <HOLDER. CHAIN 2 2
Tenon de manille_
54-16 1427-511-2700-0 *ROD. LIFT LH 1 1
Chape relevage g.
54-17 1423-520-0010-0 -PlNléISX’IO 2 2
54-17a 1423-520-0011-0 -PIN/lsxlvo 2 2
54-18 1305-931-0030-0 -PIN HAIR 2 2
Atache beea
‘54-19 1427-511-3100-0 'CHAIBI Lw LINK 2 2
Chaine du 8
54-20 V201-260-8030-0 -BOLT/Maxao 2 2
54-21 V401-160-0080-0 -WASHER SP/M8 2 2
54-22 vV300-260-0080-0 -glr{;{/ms 2 2
54-23 1427-511-2900-0 «ROD. LIFT RH 1 1
Chape de relevage d.
54-24 1427-511-0050-0 -PlN 16X44 2 2
54-25 V413-160-0160-0 -WASHER/MIS 2 2
54-26 V500-154-0025-0 -PIN SPL1T/4xzs 2 2
GouleIefnue
54-27 1427-511-2800-0 | eNUT, LOCK,/M16 1 1
54-28 1427-511-0040-0 *HANDLE, AD] 1 1
Poignee
54-29 V580-140-5030-0 «PIN SPRING/W 5x30 1 1
Goupille elastique
54-30 1427-511-2730-0 -aonx 1 1
valiel
54-31 1427-511-0030-0 ssc§EwthD1 1 1
54-32 1427-511-3000-0 .gn(.)ug& BRACKET 2 2
54-33 1427-511-2500-0 «LINK. TOP LH 1 1
Vis g de tirant
54-33a | 1427-511-2501-0 -LIN}SH E:OP LH 1 1
ira
54-34 1444-514-2900-0 *TU NBUCKLE 1 1
Tendeur de tiran
54-35 1402-511-6000-0 «NUT Tgep ‘LINK LOCK 1 1
Frein de te,
54-36 1427-511-2600-0 «LINK., TOP RH 1 1
Vis d. de tiranr
54-36a | 1427-511-2601-0 «LINK, TOP RH 1 1
Vis d. de tirant
54-37 1402-500-9040-0 «PIN, TOP LINK 2 2
Broche de tiram
54-37a | 1434-511-2100-0 »PIN, TOP LINK ASSY 2 2
Brache de tirant
54-38 1434-511-2001-0 OERAngET LINK 1 1
ttac
54-39 V201-261-2025-0 -BOLT M12X25 4 4
54-40 V401-160-0120-0 -WASHER, SP,/M12 4 4
Rondelle frein
54-41 V413-160-0120-0 -msm-:n/&mz 2 2
elle

116



Fig. 55 FRONT P.T.O. UNIT (1) (OPTION)

Prise de force

117



R t
Ref No. Parts No. Description guiu. Remarks
Ref No. Piéces NO, Désignation T F . Remarques
55- 0-1( 1427-130-0001-0 l1;‘r0 deFfRONT 1 1 | % Included Fig.55,57
se ce .
55- 1 | 1427-130-2020-0 il:(l)lINT/RUBBER 1] 1]
or
55~ 2 1427-130-2030-0 | COUPLER 1 1| %
Corps de joint
55- 3 1427-130-2040-0 | PIPE, SPLINE 1 1| %
Douille daccouplement *
55- 4 1427-130-2401-0 | BRACKET, PTO 1 1
Nm‘
55~ 5 V201-261-2020-0 BOLT/MIZXZO 4 4 | %
55- 6 V401-160-0120-0 WASll-llaER SP/M1 2 4 4 | *
55- 7 V704-140-0250-0 gluk:‘G SNAP/C 25 1 1| *
)
55- 8 V600-140-6205-0 BEARlNG RB,/ 6 205RS 2 2 | %
R 1T 3
55- 9 1427-130-2211-0 ESLLEY, vV/99 1 1| X
55-10 V705-140-0520-0 | RING, SNAP/C 52 1 1| %
Conctdlxe
5§5-11 1427-130-2270-0 | BELT, V,/SB-435 2 2 | %
omroiederea;
55-12 1427-130-2221-0 EB;LLEY‘ /137 1 1 *
55-13 1427-130-2230-0 SHAFT, PTO (DN) 1 1| %
re
55-14 1427-130-2240-0 | METAL, PTO SHAFT 2 2 | %
Coquille
55-15 V600-150-6205-0 | BEARING, RB/6205 2RS 2 2 | %
Roulemert
55-16 V201-260-8020-0 981,'1‘/»43)(20 6 6 *
55-17 V401-160-0080-0 | WASHER, SP,/M8 8 8 | %
Rondelle frein
55-18 V201-260-8025-0 glon/maxzs 2 2| x
3
55-19 V413-160-0080-0 [ WASHER, M8 2 2 | %
Rondelle
55-20 1427-130-2600-0 | CAP, SHAFT A 1 1| %
Chapeau d'arbre
55-21 1427-130-2250-0 STOPPER BELT 2 2| %
Arret de courrale
55-22 V201-260-8016-0 BOLT/Mex16 2 2 | %
55-23 V401-160-0080-0 %:SHER SP/M8 2 2| %
55-24 V413-160-0080-0 WASHER/MS 2 2 | %
Rondelle
55-25 1427-130-2800-0 | COVER, PTO CASE 1 1| %
Couvm:led:cm
55-26 V201-261-0014-0 BOLT/MlelA 2 2 | %
55-27 V401-160-0100-0 \;3:‘5;&512 SP,/M10 2 2 | %
55-28 V413-160-0100-0 WASHmER/Mlo 2 2 | x
55-29 1427-130-2900-0 | ARM, TENSION 1 1| %
Tirant
55-30 V500-153-0030-0 g;r;m SPLI’I‘/3X30 1 1| %
55-31 1427-601-0030-0 WASHER/JSXZ4X2 1 1| %
55-32 1427-130-2260-0 SPRING TORQUE /32 1 1| %
55-33 1329-202-0011-0 PULLEd‘i TENSION,/40x43 1 1|
Galer tendeur
55-34 V600-140-6201-0 | BEARING, RB/6201RS 2 2 | %
Rowlement
55-35 V705-140-0320-0 | RING, SNAP/C 32 1 1] %
Col.lﬂdue
55-36 V704-140-0120-0 | RING, SNAP/C 12 1 1| %
Callet dlaxe
55-37 1329-202-0030-0 gOLLAR, TENS 10N 1 1| %
alliee
55-38 1427-130-2700-0 | CAP. SHAFT B 1 1| %
Chapeau d‘arbre
55-39 1427-130-2050-0 | RING, STOP/38 1 1 *
Collet dbxe
55-40 1427-130-2060-0 [ SPRING, PRESS/42 1 1| %
Re:
55-41 | 1427-130-2070-0 p1°1'q°7axa4 1] 1| %
G lle
55-42 | V704-140-0350-0 c??q'c SNAP/C 35 1] 1] %
o etd
55-43 1427-941-0270-0 | MARK luMADE IN JAPAN 1 1| %
Etiquellc

118



Fig. 56 FRONTV P.T.O. UNIT (@ (OPTION)

Prise de force

119



Qty

Ref No. Parts No. Description Quant Remarks

Ref NO. Pigces NO. Désignation T F Remarques

§6- 0-1[ 1427-131-0001-0 | PTO, FRONT SET (2) 1 1 | % Included Fig.56,57
Prise de force av

56- 1 1427-130-2020-0 ;&NT/RUBBER 1 1| %

56- 2 1427-130-2030-0 COUPLER 1 1| &
Corps de joiot

56- 3 1427-130-2040-0 PIPE, SPLINE 1 1| %
Douille dsccouplement

56- 4 1427-131-2101-0 BRACKET, PTO 1 1| %
Support

56- 5 v201-261-2020-0 EOLT/MIZXZO 4 4 | W
1

56- 6 | V401-160-0120-0 | WASHER, SP/M12 4| 4| %
Rondelle fre

56- 7 V704-140-0250-0 glur;scdl SNAP,/C 25 1 1| %
ollet

56- 8 | V600-140-6205-0 | BEARING, RB,/6205RS 2| 2| %
Roulement

56- 9 1427-130-2211-0 ESLLEY, v/99_ 1 1] %

56-10 V705-140-0520-0 | RING, SNAP/C 52 1 1| %
Collee d’axe

56-11 1427-131-2010-0 BELT, V, /SB-38 2 2| %
Caourroie de r

56-12 | 1427-130-2221-0 EBLLEY,“b/up 1] 1] %

56-13 1427-130-2230-0 | SHAFT, PTO (DN) 1 1| %

56-14 1427-130-2240-0 | METAL, PTO SHAFT 2 2 | %
Coquille

56-15 V600-150-6205-0 | BEARING, RB/6205 2RS 2 2 | w
Roulemnent

56-16 V201-260-8020-0 ‘B“?LT/MBXZO 6 6 | %

56-17 V401-160-0080-0 | WASHER, SP /M8 8 8 | w
Rondelle frein

56-18 vV201-260-8025-0 58LT/M8)<25 2 2 | %

56-19 V413-160-0080-0 | WASHER, M8 2 2 | %
Rondells

56-20 1427-130-2600-0 CAP, SHAFT A 1 1| %
Chapeaa d'arbre

56-21 1427-130-2250-0 STOPPER, BELT 2 2 | w
Arret de courrole

56-22 V201-260-8016-0 BOLT,M8X 16 2 2 | %
Vis

56-23 V401-160-0080-0 | WASHER, SP,/M8 2 2 | %
Rondelle frein

56-24 V413-160-0080-0 | WASHER,/MS8 2 2 |
Rondelie

56-25 1427-131-2200-0 COVER, PTO CASE 1 1 b S
Couvercle de carter

56-26 V201-261-0014-0 ‘1,3"0LT/M10><14 2 2 | %

56-27 V401-160-0100-0 | WASHER, SP,/M10 2 2 | W
Rondelle frein

56-28 V413-160-0100~0 m&ak/mo 2 21 %

56-29 1427-130-2900-0 | ARM, TENSION 1 1 | %
Tirant

56-30 V500-153-0030-0 PIN, SPLIT/3%X30 1 1| %
Gou| fendus

56-31 1427-601-0030-0 mefgk/lsxuxz 1 1| %

56-32 1427-130-2260-0 SPRING, TORQUE/ 32 1 1| %

56-33 1325-202-0011-0 PULLEY, TENSION,/ 40X43 1 1| %
Galet tendewr

56-34 V600-140-6201-0 | BEARING, RB/6201RS 2 2 | %
Roulemeat

56-35 V705-140-0320-0 RING, SNAP/C 32 1 1| %
Collet d'axe

56-36 V704-140-0120-0 | RING, SNAP//C 12 1 1) %
Callet d'axe

56-37 1329-202-0030-0 g%jAR, TENS ION 1 1| %
Q.

56-38 1427-130-2700-0 CAP, SHAFT B 1 1 *
Cuapesu d'arbre

56-39 1427-130-2050-0 RING, STOP/38 1 1 | %
Collet dixe

56-40 1427-130-2060-0 g‘mmc, PRESS,//42 1 1| %
ssort

56-41 1427-130-2070-0 gon«%axu 1 1| %
upille .

56-42 V704-140-0350-0 RING, SNAP/C 35 1 1| %
Collet daxe

56-43 | 1427-941-0270-0 | MARK, MADE IN JAPAN 1] 1]
Etiquette

120



Fig. 57 CLUTCH CASE FOR FRONT P.T.O. UNIT (©PTION).
Cloche dembrayage

121



. . t

Ref No. Parts No. Description uznt Remarks

Ref No. Piéces No, Dé&signation T F Remarques

57- 0-1| 1427-130-3000-0 | CASE, CLUTCH ASSY 1 1| %
Clochea'embnytge

57- 1 1427-130-3101-0 sCASE. CLUTCH 1 1 | %
,cgehaﬂenabnytg;

57- 2 1427-130-3200-0 | =BRACKET, CASE 1 1| W
Suppart carter

57- 3 1427-130-3302-0 -havsn, CLUTCH 1 1| %

ler

57- 4 4106-105-3030-0 «GRIP 1 1 | %
Poignee

§7- 4a | 2101-230-0010-0 «GRIP 1 1| %

57- 5 1427-130-3010-0 «PIN, LEVER 1 1| %
Axe d‘embeayage

57- 6 Vv300-260-0100-0 | <NUT/M10 2 2 | %

57- 7 V401-160-0100-0 *WASHER, SP,/M10 2 2 | %
Rondelle frefn

57- 8 1352-404-0040-0 «SPRING, CLUTCH 1 1 [ %
Remsart

57- 9 1427-130-3030-0 -vg‘LEE, PTO CLUTCH 1 1 [ %

57-10 1427-130-3401-0 *TENSIONER, WIRE 1 1| %
Raidisgenr

57-11 V413-160-0080-0 *WASHER, /M8 1 1 *

§7-12 V500-152-5015-0 | sPIN, SPLIT/25x15 1 1| %
Gou fendue

57-13 v201-261-0020-0 -ggLT/moxzo 2 2 | %

57-14 v401-160-0100-0 *WASHER, SP/M10 2 2 | &
Rondelle frein

57-15 1425-621-0040-0 *CLAMP, HARNESS 1 1| %
Autache faiscosn

57-16 1427-932-0120-0 *MARK, CLUTCH 1 1 [ %
Eriquerte -

57-16a | 1427-932-0121-0 *MARK, CLUTCH 1 1 w

Etiquette




(eme <zmtEE> oeme |

123

22 24‘_{ﬁ

Fm’”ﬁ -

iy

2,

26
&7
47

31

30
N 25 o oyow (——@‘—
DIESEL FUEL } (_—]
"0 \ T 1 NO WATER
L N
29 32 46 RADIATOR

Ej ((oown <THERRRZ > uP E
I
33 |

34~45



Ref No. Parts No. Description bt Remarks
Ref No, Piéces NO. Dgsignation T F Remarques
58- 1 1434-905-0040-0 %RK sms LH/ 2140 1 1
58- 2 1434-905-0050-0 mx sms RH,/ 2140 1 1
58- 3 1434-905-0060-0 ;\IJAARK“ MODEL 1 for E20,21,22,40,41,42,43
58- 4  1434-905-0080-0 ARK , MODEL F 1
Pl;quezﬁ:ype
58- 5 1434-905-0110-0 | MARK, 4WD 2
Eriqueste
58- 6 1427-904-0041-0 MARK, THROTTLE 1 1
Ethucm
58- 17 1427-941-0031-0 | MARK, PTO “'IFT 1 1
58- 8 1434-905-0010-0 t&d{mx. PANEL 1 1
Lette
58- 9 | 1421-903-0160-0 génx, cap 1| 1
uette
58-10 1422-940-~0080-0 | MARK, KEY SWITCH 1 1
Erdquette
58-11 1427-9541-0190-0 | MARK, STARTER A 1 1
Eriquetce
58-12 1427-941-0210-0 mlé STARTER B 1 1
58-13 1427-941-0220-0 mm&e. HORN 1 1
- - - _ e for ES0,51, 52 61,62
38-14 | 1427-932-0020-0 { TAG,” CAUTION 1| 1 {for TR
58-15 1427-932-0030-0 | TAG, CAUTION 1 1
Etiquette ,
58-16 1427-932-0040-0 TAG, CAUTION 1 1
quette for E61,62
58-17 1421-904-0140-0 EG CAUTION 1 1 for EZ) 21,22,40,41,42,43
uecte
58-18 | 1421-904-0190-0 | TAG, BATTERY 11 [ for EoL,e2 .
Quette 42 4
55-19 | 1434-905-0070-0 | MARK, oIL 1 or B20,2,2,40,41,42,43
e
58-20 | 1434-905-0090-0 | MARK, OIL F 1
Exiqueste
for E20,21,22,40,41,42,43
58-21 1427-943-0041-0 | MARK, F. SHIFT 1
Etiquerte A
58-22 1427-941-0020-0 MARK, SUB SHIFT 1 1
quette
58-23 1427-937-0030-0 mx. DRIVE CAUTION 1 1
e
58-24 1427-937-0040-0 MARK, DRIVE 1 1
e
58-25 | 1427-944-0010-0 | MARK, WIRING 1| 1
Edquerte
58-26 1427-941-0090-0 MARlée. OIL NO. 1 1 |? for E20,21,22,40,41,42,43,61,62
58-27 1434-905-0020-0 gﬁERK. HYD AD] 1 1
58-28 1434-905-0030-0 | MARK, LOCK 1 1
Etiquette
58-29 1427-937-0090-0 | MARK, DIFF-LOCK 1 1
Eriquerre
58-30 1427-941-0160-0 | MARK, FUEL 1 1
Exiquette
58-31 1427-941-0230-0 | MARK, RADIATOR A 1 1
Etiquette
58-32 1427-941-0240-0 M RK, RADIATOR B 1 1
Efte
58-33 | 1427-941-0080-0 | MARK, HYD LEVER 1o
Etiquente V
58-34 1427-932-0080-0 | MARK, TYPE/E20 1 1
Eriqueres
58-35 1427-932-0090-0 | MARK, TYPE/E21 1 1
Edquente
$58-36 1427-932-0110-0 El\gARK, TYPE/E22 1 1
quetre
58-37 1427-932-0130-0 %ARI&E. TYPE/E40 1 1
que!
58-38 1427-932-0140-0 %‘:RK' TYPE B4 1 1 1
58-39 1427-932-0150-0 mgx. TYPE/E42 1 1
RETle
58-40 1427-932-0160-0 | MARK, TYPE /E43 1 1
Edquertte
58-41 1427-932-0170-0 gggm(. TYPE,/E50 1 1
58-42 1427-932-0180-0 max. TYPE/E51 1 1
Rette
58-43 1427-932-0190-0 | MARK, TYPE/E52 1 1
Exiquette
58-44 1431-948-0010-0 g.:nx, TYPE/E61 1
uette
58-45 1434-909-0030-0 | MARK, TYPE/E62 1
Eriquecre .
58-46 1427-937-0190-0 | MARK, CAUTION 1 1
Etiqueste
58-47 1422-940-0140-0 | TAG, CAUTION 1 1
Edquette



MARKS (FRENCH) FORE56,51;52)

Etiquette

Fig. 59

Ll 91

=

0 3GLN

/ Gl

(TIBVARV NI
30z

UoUINag 3] AP Ly 30 y31nory

¢l A 01

NILVE 7 y (B R )

| | -

9 S

~SNOLVIRNd

6

TWEHRA 3 NN

125



. t

Ref No. Parts No. Description g.,{m, Remarks

Ref No. Piéces No. Désignation T F Remarques

59- 1 1427-934-0020-0 MARK, SUB SHIFT 1 1
Etviqueres

59- 2 1427-934-0030-0 MARK, DRIVE CAUTION 1 1
Etiquente

59- 3 1427-934-0040-0 MARK, DRIVE 1 1
Eriquette

59- 4 1427-934-0051-0 MARK, WIRING 1 1
Edquerte

59- 5 1427-934-0060-0 MARK, HYD LEVER 1 1
Eriquerte

59- 6 1427-934-0120-0 MARK, OIL NO. 1 1
Exiqueste

59- 7 1434-907-0010-0 MARK, HYD ADJ 1 1
Edquerte

59- 8 1434-907-0020-0 MARK, LOCK 1 1
Etiquette

59- 9 1427-934-0090-0 MARK, DIFF-LOCK 1 1
Eriquerte

59-10 1427-934-0130-0 MARK, FUEL 1 1
Edquerre

59-11 1427-934-0150-0 MARK, RADIATOR A 1 1
Erquette

59-12 1427-934-0160-0 MARK, RAD!ATOR B 1 1
Edquerte

59-13 1434-907-0030-0 | MARK, OIL 1
Eriquerts

59-14 1434-907-0040-0 | MARK, OIL/4WD 1
Etiquerte

59-15 | 1431-935-0070-0 | MARK, F. SHIFT 1
triquette

59-16 ©1427-934-0180-0 TAG, CAUTION 1 1

59-17 1427-934-0190-0 TAG, BATTERY 1 1
Eriquetre

126



Fig. 60 TOOLS AND TRAILER HITCH SYSTEM
Outils

127



.. t
Ref No. Parts No. Description Yt Remarks
Ref NO. Piéces No, Deésignation T F Remarques
60- 1 1427-906-0010-0 SPANNER, BOX,19 1 1
Cle a pipe
60- 2 1401-906-0050-0 g&swc;q/uxw 1 1
60- 3 V936-150-0150-0 ]f;i];clERS/ISD 1 1
{1}
60- 4 V845-150-6100-0 %CREVZDRIVER, CROSS/ 2 1 1
ournev:
60- 5 V941-150-6100-0 SCREWDRIVER,6X100 1 1
Tourpe vis
60- 6 V920-550-8010-0 SPANNER,/8X10 1 1
Cle plate
60- 7 V920-551-2014-0 g}l:All;JtNER/lled 1 1
3
60- 8 v920-551-3017-0 EEAEP:ER/IQX17 1 1
plat
60- 9 V920-551-9022-0 (S:PAENER/lgxzz 1 1
le plate
60-10 | 1421-3906-0020-0 | PUMP. GREASE 1| 1
Pompe 2 graiste
60-11 3750-412-0030-0 | OILER 1 1
Burerte
60-12 1427-906-2010-0 FUNNEL 1 1
Entonnoir
60-13 3560-702-0010-0 | BAG, TOOL 1 1
60-14 | 1427-621-0150-0 | BULB/12V-25/25W 1|1
Ampoule 2 5 Jfof E40,41,42,43,61,62
60-15 1427-621-2620-0 BULB/G18 12V-20W 1 1 :
Ampoute
For repair
60-16 1411-621-0050-0 il:‘uLlIibSE/sA 2 2
60-17 1423-621-2010-0 EU%&/lSA 1 1
us|
60-18 1427-921-0000-0 | HITCH, TRAILER ASSY 1 1| %)
Antache de halage complet
60-19 1427-921-2100-0 «PIN/22%214 1 1 *
60-20 1341-906-0010-0 *PIN, HAIR 2 2 | %
Anrache beea
» for Eg?,gé,42.43.50,51.52,
60-21 1402-900-9030-0 *PIN, TRAILER 1 1| % '
oC|
60-22 1421-502-0020-0 «PIN, LINK 1 1 w
Goupille
60-23 1427-921-2200-0 tgli/lexn:t 1 1] %)
'oC,
60-24 1421-906-2000-0 | SCREWDRIVER ASSY 1 1
Tournevis
60-24a | 2130-931-2100-0 SCREWDRIVER ASSY 1 1
Tournevis
60-25 1427-957-2000-0 SHOE, BRAKE SET *
Machoi
60-26 | 1427-957-2100-0 | +SHOE, BRAKE *
Macholre
60-27 1427-310-0010-0 *

*SPRING, TENSION
Ressort -

128



Fig. 61 EMERGENCY STOP LEVER SET (OPTION FOR E20,21,22
40,41.42.43,50,51 52)
13—y
12 E
P t g
Ref No. Parts No. Description gu:nt Remarks
Ref No. Piéces NoO. Désignation T F Remarques
61- 0-1| 1434-102-3000-0 LEVER, EMARGENCY STOP SET 1 1| %
preve cenier
64- 1 o 434—302-3100-0-] ~LEVER; ‘STOP ASSY T 1‘4‘ *
Leviee ensemble
61- 2 1434-102-3110-0 | *¢+LEVER, STOP 1 1) %
61- 3 1434-102-3120-0 | +«GASKET, COVER 1 1| %
Joint
61- 4 1434-102-3130-0 | ««CAP, SEALING 1 1| %
Bonchon
61- 5 1434-102-3140-0 --TR_O‘E. TLE 1 1|
TN
61- 6 V210-160-6030-0 --1‘3,;31,1‘, SEMS_/M6X 30 1 1| %
61- 7 1434-102-3300-0 -:_V;IIRE, STOP ASSY 1 1| %
61- 8 1434-102-0030-0 *HOLDER, WIRE 1 1| %
61- 9 V201-260-8020-0 o‘x,ahou/msxzo 2 2 | %
61-10 V401-160-0080-0 *WASHER, SP,/M8 2 2 | %
On L
61-11 V300-260-0080-0 -E“UT/MB 2 2 | %
61-12 V413-160-0060-0 -';WASHER/MG 1 1) %
ondaile
61-13 V500-152-0012-0 *PIN, SPLIT/2x12 1 1 *
Goupflie fendue

129



Classees d'apres leur de code

INDEX

Parts No.

N
Pieces No.

NUMERICAL
Parts No.
Pi;ces No.

Ref No.
Ref No.

Parts No.

N
Pieces No.

1427-102-0020-0
1434-102-0010-0
5650-010-0088-0
5650-010-0089-0
5650-030-0152-0
5650-030-4916-0
5650-031-4770-0
5650-040-0887-0
5650-040-0955-0
5650-040-0956-0
5650-040-1080-0
5650-040-1110-0
5650-040-1206-0
5650-040-1206-0
5650-040-2381-0
5650-040-2547-0
5650-040-2737-0
5650~040-2973-0
5650-040-2973-0
5650-040-4316-0
5650-040-4871-0
5650-040-4873-0
5650-040-4874-0
5650-040-4874-0
5650-040-4876-0
5650-040-4877-0
5650-040-4878-0
5650-040-4878-0
5650-040-4879-0
5650-040-4880-0
5650-040-4881-0
5650-040-4881-0
5650-040-4884-0
5650-040-4884-0
5650-040-6217-0
5650-040-6228-0
5650-040-6228-0
5650-040-6235-0

17-31
9-12
9-13
9-11

17-32
9-10
9- 8
9- 9

17-33
9- 7

17-34
1- 6
1- 2

17-16
1- 3

5650-046-6235-0
5650-040-6242-0
5650-040-6242-0
5650-040-6420-0
5650-040-6421-0
5650-040-6570-0
5650-040-6570-0
5650-040-6682-0
5650-040-6682-0
5650-040-6685-0
5650-040-6722-0
5650-040-6732-0
5650-040-6745-0
5650-040-7000-0
5650-040-7010-0
5650<040-7028-0
5650-040-7030-0
5650-040-7035-0
5650-040-7124-0
5650-040-7124-0
5650-040-7125-0
5650-040-7136-0
5650-040-7137-0
5650-040-7137-0
5650-040-7143-0
5650-040-7145-0
5650-040-7145-0
5650-040-7170-0
5650-040-7171-0
5650-040-7422-0
5650-040-7422-0
5650-040-8160-0
5650-040-8161-0
5650-040-8162-0
5650-040-8163-0
5650-040-8173-0
5650-040-8175-0
5650-040-8175-0

1- 3a
17-17
1- 4
2- 6

10- 4
10- 5
10- 6
10- 9
10-10
11-11
17-19
11- 6
11- 2
11- 3
17-20
11- 7
11- 9
17-21
11- 0-2
11-17
12- 5
17-22
1-23
1-23-1
1-23-2
1-23-3
1- 7
1-10

1-10b

Re f No.
Ref No.

5650-040-8175=0
5650-040-8200-0
5650-040-8205-0
5650-040-8205-0
5650-040-8211-0
5650-040-8216-0
5650-040-8216-0
5650-040-8221-0
5650-040-8226-0
5650-040-8226-0
5650-040-8230-0
5650-040-8230-0
5650-040-8236-0
5650~040-8236-0
5650-040-8236-0
5650-040-8240-0
5650-040-8260-0
5650-040-8265-0
5650-040-8272-0
5650-040-8304-0
5650-040-8321-0
5650-040-8321-0
5650-040-8340-0
5650-040-8340-0
5650-040-8381-0
5650-040-8441-0
5650~-040-8450-0
5650-040-8451-0
5650-040-8455-0
5650-040-8470-0
5650-040-8481-0
5650-040-8491-0
5650-040-8501-0
5650-040-8501-0
5650-040-8531-0
5650-040-8536-0
5650-040-8541-0
5650-040-8551-0

1-10b

13- 4

130



Parts No.

.
Pieces No-

Re f No.
Ref No.

Parts No.

N
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

Parts No.

N
Pieces No.

Re f No.
Ref No.

5650-040-8551-0
5650-040-8563-0
5650-040-8566-0
5650-040-8566-0
5650-040-8571-0
5650-040-8576-0
5650-040-8576-0
5650-040-8580-0
5650-040-8580-0
5650-040-8651-0
5650-040-8652-0
5650-040-8653-0
5650-040-8720-0
5650-040-8730-0
5650-040-8732-0
5650-040-8733-0
5650-040-8780-0
5650-040-8795-0
5650-040-8796-0
5650-040-8797-0
5650-040-8798-0
5650~-040-8811-0

5650-040-8820-0 @

5650-040-8832-0
5650-040-8836-0
5650-040-8872-0
5650-040-8872-0
5650-040-8873-0
5650-040-8906-0
5650-040-8908-0
5650-040-8920-0
5650-040-8935-0
5650-040-8950-0
5650-040-8964-0
5650-040-9040-0
5650-040-9041-0
5650-040-9042-0
5650-040-9046-0

17-12
13- 5
13- 6
17-13
13- 7
13- 8
17-14
13- 1
17-15

4- 2-2
4- 2-3

17-26

17-26-1
17-26-2
17-26-3

5650-040-9074-0
5650-040-9094-0
5650-040-9095-0
5650-040-9096-0
5650-040-9151-0
5650-040-9151-0
5650-040-9167-0
5650-040-9168-0
5650-040-9169-0
5650-040-9175-0
5650-040-9181-0
5650-040-9182-0
5650-040-9186-0
56507040-9197-0
5650-040-9201-0
5650-040-9204-0
5650-040-9213-0
5650-040-9215-0
5650-040-9226-0
5650-040-9230-0
5650-040-9235-0
5650-040-9235-0

5650-040-9239-0 |

5650-040-9240-0
5650-040-9244-0
5650-040-9264-0
5650-040-9264-0
5650-040-9302-0
5650-040-9305-0
5650-040-9316-0
5650-040-9320-0
5650-040-9329-0
5650-040-9333-0
5650-040-9370-0
5650-040-9372-0
5650-040-9381-0
5650-040-9410-0
5650-040-9410-0

11- 5
11- 8
10-12
11-26

7- 0-1
12- 4
12-10

3-29
14- 6
12-16

3-28a
11- 0-1a
11- 7a

3-32
14- 1

16~ 0-1

5650-040-9420-0
5650-040-9460-0
5650-040-9510-0
5650-040-9511-0
5650-040-9515-0
5650-040-9952-0
5650-041-2760-0
5650-041-2761-0
5650-041-2762-0
5650-041-2763-0
5650-048-4875-0
5650-048-8392-0
5650-050-0114-0
5650-050-0114~0
5650-050-0135-0
5650-050-0136-0
5650-050-0137-0
5650-050-0224-0
5650-050-0229-0
5650-050-0230-0
5650-050-0231-0
5650-050-0299-~0

T 5650-050-0309-0

5650-050-0310-0
5650-050-0311-0
5650-050-0312-0
5650-050-0314-0
5650-050-0315-0
5650-050-0316-0
5650-050-0326-0
5650-050-0336-0
5650-050-0360-0
5650-050-0429-0
5650-050-0431-0
5650~050-0438-0
5650-050-0438-0
5650-050-0442-0
5650-050-0507-0

14- 2
14-10
14-17
14-18
14-19
3-22

4- 2a-1
4- 2a-2
4- 2a-"

L
131




Parts No.

N
Pieces No.

Re f No
Ref No.

Parts No.

N
Pieces No.

Parts No.

~
Pieces No.

5650-050-0785-0
5650-050-0786-0
5650-050-0787-0
5650-050-0795-0
5650-050-0796-0
5650-050-0797-0
5650-050-0798-0
5650-050-0799-0
5650-050-0908-0
5650-050-0928-0
5650-050-1046-0
5650-050-1073-0
5650-050-1077-0
5650-050-1098-0
5650-050-1152-0
5650-050-1156-0
5650-050-1161-0
5650-050-1162-0
5650-050-1238-0
5650-050-1240-0
5650-050-1244-0
5650-050-1246-0
5650-050-1256-0
5650-050-1257-0
5650-050-1258-0
5650-050-1259-0
5650-050-1260-0
5650-050-1261-0
5650-050-1262-0
5650-050-1263-0
5650-050-1264-0
5650-050-1265-0
5650-050-1266-0
5650-050-1267-0
5650-050-1268-0
5650-050-1269-0
5650-050-1270-0
5650-050-1271-0

7-27-1
7-27-2
7-27-3
7-27-4
7-28

7-28-1
7-28-2
7-28-3
7-28-4
7-28-5
7-28-6
7-28-7
7-28-8
7-28-9

5650-050-1272-0
5650-050-1273-0
5650-050-1274-0
5650-050-1275-0
5650-050-1276-0
5650-050-1311-0
5650-050-1312-0
5650-050-1818-0
5650-050-2298-0
5650-050-2299-0
5650-050-2329-0
5650-050-2331-0
5650-050-2332-0
5650-050-2333-0
5650-050-2334-0
5650-050-2335-0
5650-050-2340-0
5650-050-2341-0
5650-050-2342-0
5650-050-2346-0
5650-050-2347-0
5650-050-2395-0
5650-050-2396-0
5650-050-2397-0
5650-050-2398-0
5651-661-0600-0
5651-661-1200-0
5651-661-1200-0
5651-661-1400-0
5651-661-1400-0
5651-992-0000-1
5651-993-0014-0
5660-010-0055-0
5660-010-0064-0
5660-010-0110-0
5660-010-1259-0
5660-010-1260-0
5660-010-1264-0

16-10
15- 1
16-16
16-17
16-21
16-22
16-11
16-12
16-18
16- 2

10-13

17- 5
11-25
17- 6
10- 1
10- 2
6- 5
2-15
1-29
13- 9
6- 8
12- 6

5660-010-1267-0
5660-010-1268-0
5660-024-0051-0
5660-024-0053-0
5660-024-0053-0
5660-024-0054-0
5660-024-1222-0
5660-024-1223-0
5660-024-1224-0
5660-024-1224-0
5660-024-1225-0
5660-024-1251-0
5660-024-1251-0
5660-024-1251-0
5660-024-1251-0
5660-024-1255-0
5660-024-1257-0
5660-024~1261-0
5660-024-1267-0
5660-024-1267-0
5660-024-1280-0
5660-024-1280-0
5660-024-1282-0
5660-024-1308-0
5660-024-3628-0
5660-024-4823-0
5660-024-4878-0
5660-024-4892-0
5660-035-0769-0
5660-040-0683-0
5660-040-0683-0
5660-040-2566-0
5660-040-2566-0
5660-040-1936-0
5660-040-1936-0
5660-040-8451-0
5660-043-0004-0
5660-043-0005-0

5-12
14-11
14-12

2-17
13-10

3-31
13-11




Parts No.

N
Pieces No.

Parts No.

N
Pieces No.

Ref No.

Ref No.

Parts No.

A Y
Pieses No.

5660-043-0005-0
5660-043-0005-0
5660-043-0005-0
5660-043-0126-0
5660-043-0725-0
5660-043-0726-0
5660-043-0728-0
5660-043-4005-0
5660-045-0005-0
5660-045-0010-0
5660-045-0405-0
5660-045-0405-0
5660-045-0405-0
5660-045-0405-0
5660-045-0405-0
5660-045-0405-0
5660-045-0406-0
5660-045-0410-0
5660-045-1406-0
5660-047-2404-0
5660-047-6018-0
5660-047-6215-0
5660-047-6215-0
5660-052-0002-0
5660-052-0002-0
5660-052-0012-0
5660-052-0012-0
5660-052-2010-0
5660-066-5511-0
5660-066-5538-0
5660-066-5538-0
5660-066-5543-0
5660-066-5543-0
5661-045-0035-0
5661-045-0035-0
5661-045-0035-0
5661-047-1104-0
5661-047-1105-0

5661-047-1110-0
5661-060-2021-0
5661-060-2051-0
5661-066-3006-0
5661-066-0004-0
5661-066-0004-0
5661-066-0004-0
5661-066-1006-0
5661-066-1120-0
5661-066-1120-0
5661-066-1121-0
5661-066-1121-0
5661-066-1123-0
5663-000-2680-0
5663-000-2680-0
5663-000-2680-0
5663-000-3120-0
5663-000-3120-0
5663-000-3180-0
5663-000-4250-0
5663-000-~4250-0
5663-000-5220-0
5663-000-5230-0
5663-000-5230-0
5663-000-5510-0
5663-000-5510-0
5663-000-5510-0
5663-000-6120-0
5663-000-7040-0
5663-000-9630-0
5663-001-3700-0
5663-001-4040-0
5663-001-4820-0

- 5663-001-5150-0

5663-001-5170-0
5663-001-5170-0
5663-001-8210-0
5663-002-6130-0

1-21
6-24
6-25
12-17
6-23
12-13
12-14

12-18

3-15
| 3-16
17- 9
3-23
3-26
17- 2

4-17

5663-002-6200-0
5663-008-7710-0
5663-008-7840-0
5663-014-2360-0
5663-016-4820-0
5663-016-4830-0
5663-016-4900-0
5663-016-4900-0
5663-017-6450-0
5663-017-6450-0
5663-020-7330-0
5663-030~7900-0
5663-060-2210-0
5663-060-7410-0
5663-060-7411-0
5663-060-7416-0
5663-060-7420-0
5663-060-7432-0
5663-060-7539-0
5663-060-7540-0
5663-602-0740-0

5663-602-2270-0

5663-602-2640-0
5663-602-7830-0
5663-602-7890-0
5663-602-7970-0
5663-602-8260-0
5663-602-9380-0
5663-602-9630-0
5663-607-1700-0
5663-607-1760-0
5663-607-2120-0
5663-607-2670-0
5663-607-2680-0
5663-607-2690-0
5663-701-7860-0
5663-701-7870-0
5663-701-7880-0

11- 1
16-20
16- 3
16- 4
16-13
16-19
16- 1
16-14
16-15
16- 6
15-16
15- 6
15-15
15- 8
15-14
15-13
15- 5
16- 4a
15- 2
15-11
15- 3
15- 4
15-10
15-17
11-14
11-15

11-16

133




Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.

Pieces No. Réf No. PiQCes No. Réf No.

5663-701-7880-0 17-35
5663-701-7890-0 11-19

5666-515-4300-0 6- 7
5666-515-4300-0 17-30

5667~231-2200-0 5-27
5667-631-1601-0 5- 2
5667-631-1601-0 5- 2a
5667-831-1600-0 5- 3
5667-831-1600-0 5- 3a
5667-910-4501-0 2-12

5668-712-6300-0 10-18
5669-413-3900-0 2-14
5669-413-3900-0 17-37
5669-644-1701-0 3-18
5669-644-1710-0 13- 3
5669-665-4000-0 11-24
5669-674-0510-0 12- 2

5669-674-4000-0 12- 1

134



SHASS|

Parts No.

Y
Pieces No.

V112-166-0016-0
V200-260-6012-0
V200-260-6012-0
V200-260-6012-0
V200-260-6012-0
V200-260-6014-0
V200-260-6014-0
V200-260-6016-0
V200-260-6010-0
V200-260-6018-0
V200-260-6020-0
V200-260-6025-0
V200-260-6025-0
V200-260-6030-0
V200-260-6035-0
V200-260-6040-0
V200-260-8012-0
V200-460-8025-0
V200-461-2030-0
V201-260-8012-0

V201-260-8012-0

V201-260-8012-0

V201-260-8015-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0

Ref
Re {

20-

No.

No.

8

18-19

26-

9

50-11

51-22

18-

8

45-15

22-25

50-33

51-
49-
48-
S1-

49-

47-13

48-22

32-21

54-

5

38-18

19-

6

19-17

51-26

29-

9

18-39

20-

3

20-16

20-23

22-18

29-32

30-45

31-36

35-45

39-29

45-36

46-16

48-15

49-14

49-31

Parts No.

Pieces No.

Ref No.
Ret No.

Parts No.

A Y
Pieces No.

V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8016-0
V201-260-8018-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8020-0
V201-260-8022-0
V201-260-8025-0
V201-260-8025-0
V201-260-8025-0
V201-260-8025-0
V201-260-8025-0

V201-260-8025-0
V201-260-8025-0
V201-260-8025-0
V201-260-8028-0
V201-260-8030-0
V201-260-8030-0
V201-260-8035-0
V201-260-8035-0
V201-460-8035-0
V201-260-8035-0
V201-260-8035-0
V201-260-8040-0
V201-260-8050-0
V201-260-8060-0
V201~260-8065-0

V201-260-8085-0

V201-260-8025-0

49-34
50- 4
55-22
56-22
47-31
29-29
29-48
50-51
42- 3
44-18
49-21
49-31a
55-16
56-16
61- 9
30-44
18-36a
21-16
21-22
36-19
40-14
46-22
50- 8
55-18
56-18
33-13
22- 9
54-20
18-13
'18-36
22-14
33- 5
40- 5
47-21
40-10
33- ¢
19-10

48-14

V201-260-8135-0
V201-261-0014-0
V201-261-0014-0
V201-261-0016-0
V201-261-0016-0
V201-261-0020-0
V201-261-0020-0
V201-261-0020-0
V201-261-0020-0
V201-261-0025-0
V201-261-0030-0
V201-261-0035-0
V201-261-0035-0
V201-261-0040-0
V201-261-0045-0
V201-261-0045-0
V201-261-2020-0
V201~261-2020-0
V201-261-2025-0
V201-261-2025-0
V201-261-2025-0
V201-261-2030-0
V201-261-2030-0
V201-261-2035-0
V201-261-2035-0
V201-261-2050-0
V201-261-2055-0
V201-261-2055-0
V201-460-8025-0
V201-460-8025-0
V201-461-0030-0
V201-461-0030-0
V201-461-2020-0
V203-261-0020-0
V203-261-2020-0
V203-261-2035-0
V203-461-2030-0

V210-160-6030-0

Ref No.

Ref No.

40-10 ]
55-26
56-26
30-19-1
31-17
20-19a
29-56
32- 3
57-13
20-19
32- 2
30-19
36- 8
45- 5
38- 5
45- 6
55- 5
56- 5
26- 6
49-27
54-39
_36—25
36-25-1
36-37
45-22
38- 4
45-23
53- 6
24- 5
43-16
21-25
28-26
25- 9
32-32
29- 4
29~ 5
20-29

61- 6

135



POrts No.

N
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

Parts No

A Y
Piees No.

Ref No.
Ref No.

Parts No.

N
Pieecs No.

Ref No.-

Ref No.

V220-340-8020-0
V250-461-2025-0
V251-261-2025-0
V252-261-0030-0
V252-261-0035-0
V252-261-0035-0
V252-261-0036-0
V252-261-0036-0
V252-261-2025-0
V300-260-0050-0
V300-260-0060-0
V300-260-0060-0
V300-260-0060-0
V300-260-0060-0
V300-260-0060-0
V300-260-0060-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0080-0
V300-260-0100-0
V300-260-0100-0
V300-260-0120-0
V300-260~0120-0
V300-260-0120-0
V300-260-0120-0
V300-260-0120-0
V300-260-0120-0

47- 9
38-17
36-24
36-36
36- 3a
36-36a
36-3
38-28
33-15
51-30
32-16
39-25
50-13
50-35
51-10
51-23
18-38
19-13
29~45
30-46
30-52
32-28
39-31

48-17

48-31
49-24
49-26
50- 6
54-22
61-11
30-20
57- 6
20-36
23-19
23-22
53- 4
53- 8
53-16

V300-260-0120-0
V300-460-0120-0
V302-260-0060-0
V302-260-0080-0
V302-260-0080-0
V302-260-0080-0
V302-260-0080-0
V302-260-0080-0
V302-260-0080-0
V302-260-0080-0
V302-260-0100-0
V302-260~0120-0
V302-260-0120-0
V302-260-0120-0
V303-260-0100-0
V303-260-0100-0
V303-260-0100-0
V303-260-0100-0
V303-260-0120-0
V303-460-0120-0
V303-260-0100-0
V321-160~0120-0
V321-160-0120-0
V321-160-0120-0
V321-260-0100-0
V321-260-0100-0
V321-260-0100-0
V321-260-0100-0
V321-260-0100-0
V321-260-0120-0
V330-260-0100-0
V331-260-0100-0
V370-160-0080-0
V401-160-0050-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0

29-12
38-19
48-26
29-49
30- 7
31- 7
31-48
32-29
32-34
46-10
50-37
21-28
53-11
54-13
36- 4
38-30
43-14
45- 9
36-27
29- 3
22- 5
23- 8
26-13
39-16
22-35
23-27
23-32
28- 6
28-33
21-11
29- 8
28-22
48-30
51-31
18- 9
18-20
20-28

22-26

V401-160-0060-0
V401-3160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0060-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0

26-10
32-15
47-14
48- 3
50-12
50-34
51- 9
51-24
18-35
19- 7
20-17
19-18
19-12
20- 4
20-24
21-17
21-23
22-10
22-15
22-19
29-10
29-30
29-33
39-30
30-47
30-53
31-37
32-35
33- 6
35-20
35-46
36-15
36-20
40-11
40-15
42- 4
42-15

44-19

136



Parts No.

N
Pieces No.

Ref No.

R;f No.

Parts No.

A)
Pieces No.

Ref No.

R; f No.

Parts No.

N
Pieces No.

V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0080-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-~0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0

45-37
46-23
47-10
47-22
47-32
48-11
48-16
48-29
49-15
49-23
49-32
49-36
50- 5
50- 9
51-27
54- 6
54-21
55-17
55-23
56-17
56-23
61-10
20-20°
22-34
23-34a
28-14
28-27
28-35
29- 7
29-28
29-57
31-29
32- 4
32-33
36- 5
38- 7
38-29
42-12

V401-160-0010-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0100-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0

1™V46i-160-0120-0

V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0120-0
V401-160-0160-0
V401-160-0200-0
V401-260-0100-0
V410-160-0140-0
V410-160-0140-0
V411-160-0050-0
V411-160-0080-0
V411-160-0100-0
V411-160-0200-0
V411-160-0200-0
V413-160-0060-0
V413-160-0060-0

43-27
45- 7
50-36
55-27
56-27
57- 7
57-14
20-30
20-35
23-23
25-10
26- 7
‘27-10
29- 6
29-11
36-26
38- 6
38-20
45-24
49-28

V413-160-0060-0
V413-160-0060-0
V413-160-0060-0
V413-160-0060-0
V413-160-0060-0
V413-160-0060-0
7413-160-0060-0
V413-160-0060-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
"7413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080~0
"V413-160-0080-(
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0080-0

Ref No.

R;f No.
29-53
32-14
39-10
39-27
45-28
49- 7
51- 8
61-12
18-12
18-37
19- 8
19-11
20- 5
20-18
20-25
29-42
30-11
30-14
30-54
31-11
31-14
31-39
31-49
33- 7
35-21
35-35
35-47
36-34
40-16
47-23
49-16
49-22
49-33
49-35
54- 7
55-19
55-24
56-19

137




Parts No.

hY
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

Parts No.

~
Pieces No.

Re f
Ref

No.
No.

Parts No.

A Y
Pieces No.

Ref No.
R;f No.

V413-160-0080-0
V413-160-0080-0
V413-160-0100-0
V413-160-0100-0
V413-160-0100-0
V413-160-0100-0
V413-160-0100-0
V413-160-0100-0
V413-160-0100-0
V413-160-0120-0
V413-160-0120-0
V413-160-0120-0
V413-160-0120-0
V413-160-0120-0
V413-160-0120-0
V413-160-0160-0
V413-160-0160-0
V413-160-0160-0
V500-152-0012-0
V500-152-0015-0
V500-152-0015-0
V500-152-0018-0
V500-152-0018 -0
V500-152-0018-0
V500-152-0018-0
V500-152-0018-0
V500-152-0018-0
V500-152-0018-0
V500-152-0018-0
V500-152-0020-0
V500-152-0025-0
V500-152-5015-0
V500-152-5015-0
V500-152-5018-0
V500~152-5018-0
V500-152-5020-0
V500-152-5020-0
V500-152-5025-0

56-24
57-11
23-34
29-58
32- 5
36- 6
45~ 8
55-28
56-28
20-34
29- 2
39-19
49-29
53-14
54-41
30-31
31-27
54-25
61-13
45-29a
45-32
29-52
30-12
30-15
31-12
31-15
35-33
39- 9
39-26
29-52a
28- 7
45-29
57-12
30-26
31-23
36-35
54-10

22-36

V500-152-5025-0
V500-152-5025-0
V500-152-5025-0
V500-152-5025-0
V500-153-0018-0
V500-153-0018-0
V500-153-0018-0
V500-153-0018=0
V500-153-0018-0
V500-153-0018-0
V500-153-0018-0
V500-153-0025-0
V500-153-0025-0
V500-153-0025-0
V500-153-0025-0
V500-153-0030-0
V500-153-0030-0
V500-154-0025-0
V500-154-0025-0
V500-154-0025-0
V500-154-0030-0
V500-154-0030-0
V521-100-8014-0
V521-100-8016-0
V521-100-8016-0
V521-100-8016~0
V521-100-8016-0
V521-100-8016-0
V521-100-8016-0
V521-100-8016-0
V521-100-8016-0
V521-100-8030~0
V521-100-8030-0
V580-140-4016-0
V580-140-4036-0
V580-140-5018-0
V580-140-5020-0
V580-140-5025-0

23-28

23-33

28-34

35-44

29-36

29-43

30-55

31-40

31-50

39-20

42-

7

21-12

23-

9

26-12

39-17

55-30

56-30

30-32

31-28

54-36

30-32a

31-28a

33-17

22-
24-
33-

33-

6
3
8
8a

36-21

V580-140-5028-0
V580-140-5030-0
V580-140-5032-0
V580-140-5040-0
V580-140-6022-0
V580-140-5032-0
V580-140-6032-0
V580-140-6032-0
V580-140-8028-0
V600-110-5205-0
V600-110-6008-0
V600-110-6009-0
V600-110-6010-0
V600-110-6203-0
V600-110-6203-0
V600-110-6203~0
V600-110-6204-0
V600-110-6204-0
V600-110-6024-0
V600-110-6204-0
V600-110-6024-0
V600-100-6205-0
V600-110-6025-0
V600-110-6206-0
V600-110-6206-0
V600-110-6208-0
V600-110-6302-0
V600-110-6304-0
V600-110-6306-0
V600-140-6201-0
V600-140-6201-0
V600-140-6205-0
V600-140-6205-0
V600-150-6205-0
'V600-150-6205-0
V607-110-6204-0
V607-110-6205-0
V607-110-6304-0

31-46
54-29
29-18
35- 9
42-19
25-28
27- 6
34-37
31-45
34- 2
24-11
43-17
43- 3
37- 9
41- 4
41-17
25-17
26-15
34- 4
34-23
34-29
25-11
26-17
25-14
43-19
38-25
25-19
37- 6
38-24
55-34
56-24
55- 8
56- 8
55-15
56-15
34-11
34-35
37- 6a

138



Parts No

Pieces No.

Ref No.

Ref No.

Parts No.

Pieces No.

Re f
Re f

No.
No.

Parts No.

Pieces No.

Ref No.

Ref No.

V653-615-2122-0
V653-622-2820-0
V654-416-2017-0
V654-420-2417-0
V654-420-2422-0
V654-422-2726-0
V654-435-4013-0
V680-200-0010-0
V680-200-0010-0
V704-140-0120-0
V704-140-0120-0
V704-140-0140~0
V704-140-0150-0
V704-140-0200-0
V704-140-0200-0
V704-140-0200-0
V704-140-0220-0
V704-140-0220-~0
V704-140-0220-0
V704-140-0220-0
V704-140-0220-0
V704-140-0250-0
© VI4-140-0250-0
V704-140-0250-0
V704-140-0250-0
V704-140-0250-0
V704-140-0250-0
V704-140-0250-0
V704-140-0250-0
V704-140-0250-0
V703-140-0300-0
V704-140-0300-0
V704-140-0300-0
V704-140-0350-0
V704-140-0350-0
V704-140-0350-0
V704-140-0350-0
V705-140-0200-0

41-13
34-40
34- 6
41- 8
41- 9
34-17
34-50
35-17
42-25
55-36
56-36
35-14
25-15
34-12
37- 8
41-19
30-28
31-25
34-19
44- 7
44-15
24-19
34- 3
34-52
36-29
37-10
44- 8
44-16
55- 7
56- 7
25-12
38-26
46- 7
34-51
46- 2
55-42
56-42
25-25

V705-140-0200-0
V705-140-0210-0
V705-140-0320-0
V705-140-0320-0
V705-140-0400-0
V705-140-0400-0
V705-140-0470-0
V705-140-0470-0
V705-140-0520-0
V705-140-0520-0
V705-140-0680-0
V705-140-0800-0
V720-101-9007-0
V720-101-9007-0
V720-101-9008-0
V720-101-9010-0
V720-102-4010-0
V720-102-4010-0
V720-102-4010-0
V720-102-4012-0
V720-102-4014-0
V720-102-4018-0

V720-102-4018=0

V720-102-4018-0
V720-102-4020-0
V720-102-4020-0
V720-102-4020-0
V720-102-4020-0
V720-102-4020-0
V720-103-4025-0
V720-103-5028-0
V720-103-5028-0
V720-105-7017-0
V720-111-9005-0
V720-112-4012-0
V720-112-4012-0
V720-112-4022-0
V721-103-1025-0

27- 4
41-14
55-35
56-35
41- 3
41-16
34—24
34-28
55-10
56-10
24-15
38-27
45-35
46-18
40-13
48- 9
42-31
43-26
46-13
45-20
35-24
44- 5
44-13
48- 7
21- 7a
23- 6
47-11
47-30
48- 4
23-15
47-19
47-29
21-15
47- 8
45-27
46-21
47- 6
21-32

V721-113-1050-0
V721-113-1055-0
V740-120-3508-0
V742-120-3205-0
V742-125-4005-0
V742-130-4506-0
V744-114-2807-0
V744-120-3508-0
V744-120-3508-0
V744-125-4708-0
V744-130-4508-0
V744-134-4808-0
V744-135-5508-0
V760-400-0000-0
V761-400-0000-0
V761-400-0000-0
V763-400-0000-0
V763-400-0000-0
V763-400-0000-0
V781-100-0004-0
V781-100-0004-0
V883-005-0012-0

V888-240~0816-0
V899-000-0816-0
V889-000-0816-0
V889-004-5010-0
V920-550-8010-0
V920-551-2014-0
V920-551-3017-0
V920-551-9022-0
V936-150-0150-0
V941-150-6100-0
V945-150-6100-0
V999-200-0010~0
V999-300-0010-0
V999-300-0010-0
V999-300-0010-0

~V888-124-5010-0"

47- 7
45-19
29-21
27-12
25-20
46- 5
47- 5
34- 5
34-31
24-20
43-20
23-12
37- 2
30-29
22-16
23-38
29-14
30- 4
31- 4
21- 2a
38- 9
25- 5
26- 2
38-35
38-15
38-36

(=1
o
I
w {4 o ~ D w

25-34
26- 4
26-22

139




Parts No.

N
Pieces No.

Re f No.
Ref No.

Parts No.

A Y
Pieces No.

V999-300-0010-0
V999-300-0010-0
V999-300-0010-0

38-16
38-37
38-43

Ref No.
Ref No.

Parts No.

N
Pieces No.

1302-225-0030-0
1302-225-0030-0
1305-241-0010-0
1305-241-0010-0
1305-241-0010-0
1305-931-0030-0
1325-930-1050-0
1326-706-0020-0
1326-706-0020-0
1326-706-0020-0
1326-708-0050-0
1329-202-0011-0
1329-202-0011-0
1329-202-0030-0
1329-202-0030-0
1340-253-0020-0
1341-906-0010-0
1342-402-0060-0
1352-404-0040-0
1365-224-0020-0
1401-122-0050-0
1401-122-0050-0
1401-906-0050-0
1402-500-9040-0
1402-511-6000-0
1402-621-0130-0
1402-900-9030-0
1403-207-0010-0
1403-207-0010-0
1403-312-0030-0
1403-312-0030-0
1403-621-0310-0
1403-621-0310-0
1403-621-0310-0
1403-621-0310-0
1403-621-0130-0
1404-312-0050-0

1404-312-0050-0

35-16
42-24
36-32
36-32-1
49- 9
54-18
26-14
21- 3
22- 3
29-13
23-11
55-33
56-33
55-37
56-37
33-16
60-20
51-20
57- 8
41- 6
30- 6
31- 6
60- 2
54-37
54-35
51- 4
60-21
35- 3
42- 8
30-16
31-16
50-17
50-19
50-21
50-25
51- 5
30-13
31-13

Ref No
Ref No

1404-312-0060-0
1404-312-0060-0
1404-402-0050-0
1404-402-0050-0
1404-402-0050-0
1404-402-0050~0
1404-502-0130-0
1407-111-0010-0
1407-403-0020-0
1407-406-0020-0
1407-406-0040-0
1407-600-0520-0
1407-621-0120-0
1411-401-0010-0
1411-411-0020-0
1411-411-0030-0
1411-621-0050-0
1412-411-0010-0
1414-117-0050-0

1414-207-0050-0

1414-207-0050-0
1414-403-0030-0
1414~403-0040-0
1414-503-0030-0
1414-503-0040-0
1414-632-0050-0
1415-312-5000-0
1415-312-5000-0
1415-312-6000-0
1415-505-0110-0
1415-505-0140-0
1415-505-0150-0
1416-120-0040-0
1416-621-0020-0
1419-403-0010-0
1421-111-2100-0
1421-111-2110-0
1421-116-0010-0

30~10
31-10
22-32
23-26
23-31
28-36
46- 9
32-22
26-18
28-29
28-30
51- 2
51- 3
23- 3
26- 8
26-11
60-16
26-16
39-13
35- 1
42--6
23-21
23-14
45-18
45-17
49-12
30- 8
31- 8
30- 9
39-~15
48- 6
39-12
29-23
51- 1
23-13
32-23
32-24
39-23

140



Parts No.

Pieces No.

Ref No.
Ref No.

Parts No.

A
Pieces No.

1421-116-0020-0
1421-122-0030-0
1421-400-0520-0
1421-403-0070-0
1421-403-0080-0
1421-502-0020-0
1421-502-0020-0
1421-502-0020-0
1421-507-0130-0
1421-507-0140-0
1421-507-0150-0
1421-507-0160-0
1421-507-0161-0
1421-507-0162-0
1421-507-0170-0
1421-600-0550-0
1421-600-0570-0
1421-611-0020-0
1421-611-0030-0
1421-611-0040-0
1421-621-0020-0
n1421—621-0360—0
1421-621-2400-0
1421-621-2500-0
1421-903-0160-0
1421-904-0140-0
1421-904-0190-0
1421-906-0020-0
1421-906~-2000-0
1421-522-0010-0
1422-940-0080-0
1422-940-0140-0
1423-520-0010-0
1423-520-0011-0
1423-621-0030-0
1423-621-2010-0
1424-101-0031-0

1425-621-0040-0

39-24
29-44
28-28
23-17
23-18
46-11
54- 2
60-22
68-25
48-24
48-23
48-27
48-27a
48-27b
48-28
50-16
50-20
49- 2a
49- 3
49-11
32- 9
51-19
51- 5a
51- 1la
58- 9
58-17
58-18
60-10
60-24
53- 9
58-10
58-47
54-17
54-17a
51-12
60-17
18-21

51-25

141

1425-621-0040-0
1426-506-0080-0
1426-506-0110-0
1426-621-0330-0
1426-621-0350-0
1426-621-0360-0
1429-431-0010-0
1427-020-2000-0
1427-020-2002-0
1427-025-2000-0
1427-043-2000-0
1427-101-0060-0
1427-101-0070-0
1427-101-0110-0
1427-101-0120-0
1427-101-0220-0
1427-101-0280-0
1427-101-2830-0
1427-101-2840-0
1427-101-2860-0
1427-101-2870-0
1427—101—2880~0
1427-111-0010-0
1427-111-2000-0
1427-111-2100-0
1427-117-0010-0
1427-120-0010~0
1427-120-0020-0
1427-120-0160-0
1427-120-2300-0
1427-120-2400-0
1427-120-2500-0
1427-130-0001-0
1427-130-2020-0
1427-130-2020-0
1427-130-2030-0
1427-130-2030-0
1427-130-2040-0

Ref No.

Ref No.
57-15
47-16
47-15
50-27
50-14
50-15
27- 7
43-13
43-13a
40- 0-1
24- 1
18- 7
18-11
18-16
18-17
18-23
18-24
18-27
18-30
18-29
18-32
18-31
32-25
32-20
32-27
39-14
29-15
92-16
29-27
29-24
29-25
29-26
55- 0-1
55- 1
56- 1
55-
56-

w N

55-

Parts No.
Pieces No.
1427-130-2040-0
1427-130-2050-0
1427-130-2050-0
1427-130-2060-0
1427-130-2060-0
1427-130-2070-0
1427-130-2070-0
1427-130-2211~-0
1427-130-2211-0
1427-130-2221-0
1427-130-2221-0
1427-130-2230-0
1427-130-2230-0
1427-130-2240-0
1427-130-2240-0
1427-130-2250-0
1427-130-2250-0
1427-130-2260-0
1427-130-2260-0
1427-130-2270-0
1427-130-2401-0

1427-130-2600~0

1427-130-2600-0 .

1427-130-2700-0
1427-130-2700-0
1427-130-2800-0
1427-130-2900-0
1427-130-2900-0
1427-130-3000-0
1427-130-3010-0
1427-130-3030-0
1427-130-3101-0
1427-130-3200-0
1427-130-3302-0
1427-130-3401-0
1427-131-0001-~0
1437-131-2010-0
1427-131-2102-0

Ref No.
Ref No.
56- 3
55-29
56-39
55-40
56-40
55-41
56-41
55- 9
56- 9
55-12
56-12
55-13
56-13
55-14
56-14
55-21
56-21
55-32
56-32
55-11
55- 4
55-20
56-20
55-38
56-38
55-25
55-29
56-29
57- 0~1

57- 5
57- 9

57- 1

57- 3
57-10
56- 0-1
56-11
56- 4




Parts  No.

Pieces No.

1427-131-2200-0
1427-201-0010-0
1472-201-0020-0
1427-201-0021-0
1472-201-0030-0
1427-201-0040-0
1472-201-0050-0
1427-201-0060-0
1472-201-0070-0
1472-201-0080-0
1472-201-0090-0
1427-201-0110-0
1472-201-0120-0
1427-201-0130-0
1472-201-0140-0
1427-201-0150-0
1472-201-0160-0
1427-201-0160-0
1472-201-0170-0
1427-201-0180-0
1472-201-0190-0
1427-201-0210-0
1472-202-0010-0
1427-202-0020-0
1472-202-0030-0
1427-202-0040-0
1472-202-0050-0
1427-203-0020-0
1472-203-0031-0
1427-203-0050-0
1472-203-0060-0
1427-203-0080-0
1472-203-0080-0
1427-203-0080-0
1472-203-0090-0
1427-204-0010-0
1472-204-0020-0
1427-204-0030-0

Ref No.
Ref No.

Parts No.

Pieces No.

Ref No
Ref No.

Parts No.

Pieces No.

Ref No.
Ref No.

56-25
33-1
36- 1
36- 1a
36-
36-
33-
33-

© W N NN

33-
33-10
36-28
36-31
36- 9
36-10
36-11
36-12
36-16
45-10
36-13
36-17
36-18
36-33
34- 1
34- 7
34- 8
34~ 9
34-10
34-15
34-16
34-20
34-21
24-17
34-13
37- 4
34-14
34-39
34-36
34-38 '

1427-204-0031-0
1427-205-0011-0
1427-205-0010-0
1427-205-2000-0
1427-207-0010-0
1427-207-0020-0
1472-207-0020-0
1427-207-0030-0
1472-207-0050~0
1427-207-0040-0
1472-207-0060-0
1427-207-0070-0
1427-207-0080-0
1427-208-2000-0
1427-208-2100-0
1427-209-2000-0
1427-209-2100-0
1427-210-0010-0
1427-210-0020-0
1427-210-0030-0
1472-210-0040-0
1427-210-0040-0
1427-210-0040-0
1427-210-0050-0
1427-210-0061-0
1427-210-0070-0
1427-210-0080-0
1427-210-0090-0
1427-210-0110-0
1427-210-2000-0
1472-211-0040-0
1427-211-0041-0
1472-212-0010-00
1427-212-0020-0
1427-212-0030-0
1427-216-0031-0
1427-216-2000-0
1427-216-2100-0

34-38a
34-25a
34-25
34-30
33-11
33-12
40- 2
35- 2
35- 4
35-

[=2 B4

35-
35- 7
33-14
35-22
35-25
35-37
35-38
35-12
35-10
35-19
35-18
40- 4
40- 8
35-13
35-11
35-15
35-31
35-30
35-34
35-29
37- 5
37- 5a
37- 1
37- 7
37- 3
35-43
35-41
35-42

1427-218-0010-0
1427-219-0010-0
1472-219-2000-0
1427-219-2100-0
1427-251-0010-0
1427-251-0020-0
1472-251-0030-0
1427-251-0040-0
1472-252-0010-0
1427-252-0020-0
1472-252-0020-0
1427-252-0030-0
1472-252-0040-0
1427-252-0050-0
1472-252-0060-0
1427-252-0070-0
1472-253-0010-0
1427-253-0020-0
1428-253-0030-0
1427-254-0010-0
1427-254-0020-0
1427-254-0030-0
1427-255-0010-0
1427-255-0020-0
1427-255-0030-0
1427-255-0040-0
1427-256-0010-0
1427-256-0020-0
1427-256-0030-0
1427-257-0010-0
1427-257-0020-0
1427-258-0010-0
1427-258-0020-0
1427-258-0030-0
1427-258-0040-0
1427-258-0050-0
1427-258-2000-0
1427-301-0021-0

36-30
36-31-1
36-22-1
36-23-1
40- 1
40- 6
40- 7
40- 3
41 1
41~ 2
41-21
41- 5
41- 7
41-10
41-11
41-12
41-15
41-18
41-20
42-28
42-23
42-18
42-26
42-21
42-13
42-14
42-27
42-22
42-17
42-29
42-30
42~

42-

© N =

42-
42-11
42-10
43- 4

142



Parts No Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Pieces No. R;f No. Pieces No. Ref No. Pieces No. Ref No.
1427-301-0030-0 24- 6 1427-310-2101-0 44- 1a 1427-401-0010-0 23- 2
1427-301-0030-0 43- 7 1427-310-2101-0 44- 9a 1427-401-2100-0 23- 1
1427-301-0040-0 43-11 1427-310-2200-0 44- 3 1427-403-0020-0 23-36
1427-301-0050-0 24- 8 1427-310-2200-0 44-11 1427-403-0031-0 23-16
1427-301-0050-0 43-12 1427-310-2201-0 44- 3a 1427-403-2200-0 23-10
1427-301-0060-0 43- 9 1427-310-2201-0 44-11a 1427-403-2300-0 23-20
1472-301-0070-0 43- 8 1427-310-2300-0 44- 4 1427-406-0010-0 28- 9
1427-301-0080-0 24- 4 1427-310-2400-0 44- 6 1427-406-0020-0 | 28-10
1472;301—0080—0 43-15 1427-310-2400-0 44~14 1427-406-0031-0 28~11
1427-301-0090-0 43-10 1427-310-2500-0 44- 0-2 1427-406-0040-0 28-12
1472-301-0110-0 43-18 1427-310-2501-0 44- 0-2a| 1427-406-0050-0 28-13
1427-301-0120-0 43- 1 1427-310-2700-0 44-12 1427-406-0060-0 28-15
1427-301-0131-0 43- 2 1427-312~-0010-0 30- 2 1427-406-0070-0 28-17
1427-301-0140-0 43-22 1427-312-0010-0 31- 2 1427-406-0080-0 28-18
1427-301-0150-0 43-23 '1427-312—0020—0 30-18 1427-406-0090-0 28-19
1427-301-0160-0 43-24 1427-313-2000-0 31-30 1427-406-0110-0 28-20
1427-301-0170-0 43-25 '1427-313-2040-0 30-38 1427-406-0120-0 28-23
1427-301-0180-0 43-21 1427-313-2040-0 31-31 1427-406-0130-0 28-24
1427-301-0190-0 30-21 1427-313-2050-0 30-39 1427-406-0140-0 28-25
1427-301-0190-0 31-19 1427-313-2050-0 31-32 1427-406-0150-0 28- 2
1427-301-0210-0 30-25 1427-313-2060-0 30-40 1427-406-0160-0 28- 4
1427-301-0210-0 31-22 1427-313-2060-0 31-33 1427-406-0170-0 28- 5
1472-306-0010-0 i 38-1 | 1427—315—2090—0 30-41 1427-406-0180-0 28-32
1427-306-0020-0 38~ 2 1427-313-2090-0 31-34 1427-406-2000-0 28- 1
1472-306-0030-0 38- 3 1427-313-2206—0 31-35 1427-406-2201-0 28- 8
1427-207-0020-0 38-21 1427-317-0040-0 38-31 1427-406-2300-0 28-16
1427-307-0030-0 38-22 1427-317-2010-0 38-14 1427-411-2000-0 26- 1
1427-307-0040-0 38-23 1427-332-2100-0 26-19 1427-411-2100-1 26- 5
1427-310-0010-0 44- 2 1427-332-2110-0 26-21 1427-431-0012-0 21- 1
1427-310-0010-0 44-10 1427-332-2200~1 26-20 1427-431-0020-0 21-31
1427-310-0010-0 60-27 1427-337-2100-0 - 25-30 1427-431-0030-0 21-10
1427-310-0020-0 44-17 1427-337-2101-0 25-30a 1427-431-0030-0 23- 7
1427-310-0030-0 44~ 6a 1427-337-2110-0 25-32 1427-431-0050-0 24-18
1427-310-0030-0 44-14a 1427-337-2111-0 25-32a 1427-431-0051-0 24-18a
1427-310-2000-0 44- 0-1 1427-337-2120-0 25-33 1427-431-0060-0 21-13
1427-310—2001—0 44- 0-1a| 1427-337-2200-1 25-31 1427-431-0070-0 21-14
1427-310-2100-0 44- 1 1427-337-2310-0 38-41 1427-431-0090-0 25-23
1427-310-2100-0 44- 9 1427—337—2320-0 3B-42 1427-431-0090-0 27- 3

143




Parts No.

N
Pieces No.

Ref No.
R;f No.

Parts No.

~
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

Parts No.

N
Pieces No.

Re f No
Ref No.

1427-431-0110-0
1427-431-0130-0
1427-431-0140-0
1427-431-2000-0
1427-431-2000-0
1427-431-2200-0
1427-431-2300-0
1427-431-2402-0
1427-431-3000-0
1427-432-0020-0
1427-432-0030-0
1427-432-0040-0
1427-432-0050-0
1427-432-0060-0
1427-432-0070-0
1427-432-0090-0
1427-432-0120~0
1427-432-0130-0
1427-432-0140-0
1427-432-0141-0
1427-432-0150-0
1427-432-0160-0

1427-432-0170-0
1427—43%f2000-0
1427-432-2001-0
1427-432-2100-0
1427-432-2101-0
1427-433-0010-0
1427-433-0020-0
1427-433-0030-0
1427-433-0040-0
1427-433-0050-0
1427-433-0060-0

1427-433-0070-0
1427-433-0080-0
1427-433-0090-0
1427-433-0110-0
1427-433-0120-0

27- 2
27- 9
27-11
21- 4
23- 4
27- 1
27~ 8
21-30
24~ 1la
24-16
24- 17
24- 9
24-10
24-12
24-13
21-21
21-24
21-27
21-20
21-20a
25-26
25-27
24-14
21-18
21-18a
21-19
21-19a
22- 1
22- 4
25-22
25-24
25-18
25-16
22- 7
22- 8
25- 17
25- 8

25-13

1427-<433-0130-0
1427-433-0140-0
1427~433~0150-0
1427-433-0160-0
1427-433-0170-0
1427-433-0180-0
1427-433-0190-0
1427-433-0210-0
1427-433-0220-0
1427-433-0220-0
1427-433-0230-0
1427-433-0230-0
1427-433-0250-0
1427-433-0250-0
1427-433-0250-0
1427-433-2000-0
1427-433-2100-0
1427-433-2101-0
i427—433—2200-0
1427-433-2201-0
1427-433-2300-0
1437-433-2301-0
1427-433-2400-0
1427-433-2400-0
1427-433-2500-0
1427-433-2500-0
1427-441-2001-0
1427-441-2010-0
1427-441-2100-0
1427-441-2201-0
1427-501-0020-0
1427-501-0030-0
1427-501-0040-0
1427-502-0030-0
1472-502-2010-0
1427-503-0010-0
1472-503-0021-0
1427-503-0031-0

22-13
22-20
21-29
22-21
22-22
22-23
22-24
22-27
22-28
32-27
22-29
23-35
22-33
23-25
23-30
25-21
22-11
22-11a
22-12
22-12a
22-17

22-17a

22-30
23-29
22-31
23-24
25- 1
25- 4

25- 3

[\V]

25-
45-

W N

45-
45- 4
46- 8
46- 6
45-16
45-11
45-12

1427-503-0040-0
1427-503-0050-0
1427-503-0060-0
1427-503-0061-0
1427-503-0071-0
1427-503-0080-0
1427-511-0020-~0
1427-511-0010-0
1427-511-0030-0
1427-511-0040-0
1427-511-0050-0
1427-511-0061-0
1427-511-0071-0
1427-511-2000-0
1427-511-2100-0
1427-511-2200~0
1427-511-2400-0
1427-511-2500-0
1427-511-2501-0
1427-511-2600-0
1427-511-2601-0
1427-511-2700-0
1427-511-2730-0
1427-511-2800-0
1427-511-2900-0
1427-511-3000-0
1427-511-3100-0
1427-511-3200-0
1427-601-0020-0
1427-601-0030-0
1427-601-0030-0
1427-601-0030-0
1427~601-0030-0
1427-601-0050-0
1427-601-0070-0
1427-602-0010-0
1427-602-0020-0
1427-602-0030-0

45-13
45-14
47-18
47-18a
47-20
47-24
54- 8
54- 9
54-31
54-28
54-24
54- 3
54- 4
54- 1
54-14
54-11
54-15
54-33
54-33a
54-36
54-36a
54-16
54-30
54-27
54-23
54-32
54-19
54-12
20-11
20-01

35-48
55-31
56-31
20-27
20- 7
32-17
32-18
32-19

144



Parts No.

~
Pieces No.

Ref No.

Ref No.

Parts No.

~
Pieces No.

Ref
Ref

No.
No.

Parts No.

A Y
Pieces No.

Ref
Re f

No.
No.

1427-605-0010-0
1427-606-2000-1
1427-606-2100-0
1427-606-2200-0
1427-611-0010-0
1427-611-2200-0
1427-621-0020-0
1427-621-0030-0
1427-621-0040-0
1427-621-0050-0
1427-621-0060-0
1427-621-0070-0
1427-621~0080-0
1427-621-0110-0
1427-621-0120-0
1427-621-0150-0
1427-621-0190-0
1427-621-0250-0
1427-621-0260-0
1427-621-2000-0
1427 -621-2100-0
1427-621-2200-0
1427+62Y=2601-0""
1427-621-2620-0
1427-621-2620-0
1427-621-2630-0
1427-621-2640-0
1427-621-2670-0
1427-621-3001-0
1427-621-3101-0
1427-621-3200-0
1427-621-3240-0
1427-621-3230-0
1427-622-2000-0
1427-623-0030-0
1427-623-0040-0
1427-623-0050-0
1427-623-2000-0

20- 7-1
49-19
49-18
49-30
49-17
49- 2
32-10
32-13
32-12
32- 7
32-30
32-31
50-10
50-22
51-28
60-14
20-33
51-13
51-29
32- 8
32-11
50-18
50=28 -
50-31
60-15
50-30
50-32
50-38
20-31
50-39
50- 1
50- 2
50- 3
32- 8-1
51-14
51-15
51-16

50-24

1427-623-2020-0
1427-904-0041-0
1427-906-0010-0
1427-906-2010-0
1427-921-0000-0
1427-921-2100-0
1427-921-2200-0
1427-922-2000-0
1427-922-2100-0
1427-922-2200-0
1427-922-2300-0
1427-923-2000-0
1427-932-0020-0
1427-932-0030-0
1427-932-0040-0
1427-932-0080-0
1427-932-0090-0
1427-932-0110-0
1427-932-0120-0
1427-932-0121-0
1427-932-0130-0
1427-932-0140-0

1472=932=0150-0 |

1427-932-0160-0
1427-932-0170-0
1427-932-0180-0
1427-932-0190-0
1427-934-0020-0
1427-934-0030-0
1472-934-0040-0
1427-934-0051-0
1472-934-0060-0
1427-934-0090~0
1427-934-0120-0
1427-934-0130-0
1427-934-0150-0
1427-934-0160-0
1427-934-0180-0

50-26
58- 6
60- 1
60-12
60-18
60-19
60~-23
53- 1
53- 2
53-12
53-13
53- 5
58-14
58-15
58-16
58-34
58-35
58-36
57-16
57-16a
58-37
58-38
"58=39
58-40
58-41
58-42
58-43
59- 1
59- 2

w

59-
59-
59-
59-

= T - B

59-
59-10
59-11
59-12
59-16

1427-934-0190-0
1427-937-0030-0
1427-937-0040-0

1427-937-0090-0
1427-937-0190-0
1427-941-0020-0
1427-941-0031-0
1427-941-0080-0
1427-941-0090-0
1427-941-0160-0

1427-941-0190-0
1427-941-0210-0
1427-941-0220-0
1427-941-0230-0
1427-941-0240-0
1427-941-0270-0
1427-941-0270-0
1427-943-0041-0
1427-944-0010-0
1427-957-2000-0
1427-957-2100-0
1429-406-2100-0

I T431=935=0070=0 |

1431-948-0020-0
1431-101-0010-0

1434-101-0020-0
1434-101-0041-0
1434-101-0060-0
1434-101-0070-0
1434-101-2100-0
1434-101-2120-0
1434-101-2130-0
1434-101-2140-0
1434-101-2150-0
1434-101-2160-0

1434-101-2300-0
1434-101-2400-0
1434-101-2500-0

59-17
58-23
58-24
58-29
58-46
58-22
58- 7
58-33
58-26
58-30
58-11
58-12
58-13
58-31
58-32
55-43
56-43
58-21
58-25
60-25
60-26
28-31
5915
58-44
18-14
18-15
18-22
19-

[(= 2N

19-
18-
18-
18-
18-
18-

S G w N

19- 1
19- 2
19- 3

145




Parts No.

N
Pieces No.

Re f
Ret

No.
No.

Parts No.

AN
Pieces No.

Ref
Re t

No.
No.

Parts No.

~
Pieces No.

Ref No.

R;f No.

1431-101-2600-0
1434-101-2720-0
1434-101-2721-0
1434-101-2730-0
1431-101-2800-0
1434-101-2801-0
1434-~102-0030-0
1434-102-2100-0
1434-102-2101-0
1434-102-3000-0
1434-102-3100-0
1434-102-3110-0
1434-102-3120-0
1434-102-3130-0

1434-102-3140-0

1434-102-3300-0
1434-111-2000-0
1434-111-2100-0
1434-116-0010-0
1434-116-0020-0
1434-116-0030-0
1434-116-0050-0
1434-116-0070-0
1434-116-2000-0
1434-116-2100-0
1434-117-0010-0
1434-117-0011-0
1434-117-0020-0
1434-117-2000-0
1434-117-2001-0
1434-117-2100-0
1434-117-2101-0
1434-117-2102-0
1434-117-2201-0
1434-117-2202-0
1434-120-0010-0
1434-120-0020-0
1434-120-0030-0

19- &
18-26
18-26a
18-28
18-18
18-18a
61- 8
18-25
18-25a
61- 0-1
61- 1
61- 2
61- 3
61-
61-
61-

H N U

32-
32-

(=]

39- 1
39- 3
39- 6
39- 8
39- 7a
39- 2
39- 7
39-21
39-21a
39-22
39-11
39-11a
39-18
39-18a
39-18b
39-28
39-28a
29-22
29-20
29-17

1434-120-2000-0
1434-122-0020-0
1434-122-0031-0
1434-122-0032-0
1434-122-0040-0
1434-122-0041-0
1434-122-0050-0
1434-122-0060-0
1434-122-0070-0
1434-122-2000-0
1434-122-2200-0
1434-201-1000-0
1434-201-2002-0
1434-201-2100-0
1434-201-2102-0
1434-203-0010-0
1434-203-0020—0
1434-211-0010-0
1434-211-0020-0
1434-211-0030-0
1434-211-0040-0
1434-211-0050-0
1434-211-0060-0
1434-211-0061-0
1434-211-0070-0
1434-211-0080-0
1434-211-0081-0

1434-211-0090-0

1434-211-0110-0
1434-211-0120-0
1434-211-0130-0
1434-211-0140-0
1434-211-2000-0
1434-211-2100-0
1434-216-0011-0
1434-216-0020-0
1434-301-2000-0
1434-301-2000-0

29- 1
29-34
29-41
29-41a
29-50
29-50a
29-138
29-51
29-37
29-46
29-31
36-22
36-22a
36-23
36-23a
34-18
34-22
34-26
34-27
34-34
34-32
34-41
34-43
34-43a
34-44
34-48
34-48a
34-47
34-45
34-49
34-26-1
34-46
34-33
34-42
35-40
35-39
30-24
31-21

1434-301-2100-0
1434-301-2101-0
1434-301~-2101-0
1434-301-2200-0
1434-301-2200-0
1434-307-0010-0
1434-307-0011-0
1434-312-0010-0
1434-312-0010-0
1434-312-0020-0
1434-312-0030-0
1434-312-0040-0
1434-312-0050-0
1434-312-0060-0
1434-312-0070-0
1434-312-0080-0
1434-312-0090-0
1434-312-2000~0
1434-312-2000-0
1434-212-2100-0
1434-312-2100-0
1434-312-2200-0
1434-312-2200-0
1434-312-2300-0
1434-312-2300-0
1434-312-2400-0
1434-312-2500-0
1434-312-2600-0
1434-312-2700-0
1434-312-2800-0
1434-312-2900-0
1434-312-3000-0
1434-312-3100-0
1434-312-3200-0
1434-312-3300-0
1434-312-3400-0
1434-312-3500-0
1434~312-3600-0

30~-23
30-23a
31-20
30-30
31-26
38-10
38-10a
30-22
31-18
30-33
30- 2-1
30-36
30-43
30-50
31-38
31-47
31-44
30-27
31-24
30- 1
31-
30-
31-

g W W e

31- 5
30-17
30-27-1
30- 1-1
30-34
30-35
30- 3-1
30-37
30-42
30-48
31- 9

31-41
31-42
31-43




Parts_ No

A)
Pieces No.

Refi No.
Ref No.

Parts No.

Pieces No.

Ref No.
R;f No.

Parts No

Piececs No.

Ref No.
Ref No.

147

1434-317-2000-0
1434-317-2010-8
1434-317-2010-8
1434-317-2200-0
1431-317-2300-0
1434-317-3400-0
1434-317-2500-0
1434-317-2510-8
1434-317-2600-0
1434-402-2100-0
1434-416-2000-0
1434-431-0020-0
1434-431-0030-0
1434-431-0040-0
1434-431-0050-0
1434-441-2000-0
1434-441-2010-0
1434-441-2100-0
1434-501-0020-0
1434-501-0030-0
1434-501-0040-0
1434-501-0050-0
TE34-50T=0060-0
1434-501-2000~0
1434-502-0010-0
1434-502-0021-0
1434-502-0030-0
1434-502-2100-0
1434-503-0010-0
1434-503-0020-0
1434-503-0040-0
1434-503-0041-0
1434-503-0050-0
1434-503-2000-0
1434-503-2020-0
1434-503-2030-0
1434-503-2040-0
1434-503-2100-0

38-11
38-13
38-34
38-12
38-32
38-33
58—38
38-40
38-39
20-13
29-54
21- 6
21- 7
21- 9
21- 8
25~ 1a
25- 4a
25- 2a
45-21
46-20
46-17
46-15
£6-174
45- 1
46- 1
46- 3
46~ 4
46- 4a
45-39
45-30
47-26
47-26a
47-28
47- 1
47- 2
47- 3
47- 4

48- 8

1434-503-2200-0
1434-503-2220-0
1434-503-2300-0
1434-503-2400-0
1434-503-2500-0
1434-503-2600-0
1434-503-2700-0
1434-503-2800-0
1434-503-2900-0
1434-503-3000-0
1434-502-3100-0
1434-503-3200-0
1434-503-3300-0
1434-504-0010-0
1434-504-0020-0
1434-504-2000-0
1434-504-2001-0
1434-504-2100-0
1434-511-0000-0
1434-511-2100-0
1434-511-2001-0
1434-601-0010-0

“1434<60T=0020=0

1434-601-2001-0
1434-601-2200-0
1434-601-2301-0
1434-601~2400-0
1434-601-2600-0
1434-602-0010-0
1434~602-0020-0
1434-602-2200-0
1434-602-2201-0
1434-602-2300-0
1434-603-0020-8
1434-603-2000-0
1434-606-0010-0
1434-611-0021-0
1434-611-2000-0

45-25
45-26
45-38
45-33
45-34
46-12
47-17
47-12
48- 5
48- 1t
47-25
47-27
47-33
48-13
48-19
48-12
48-12a
48-18
54- 0-1
54-37a
54-38
20- 9
20-26"
20- 1
20-12
20-21
20-22
20-14a
50- 7
18-34
18-33
18-33a
20-15
20- 2
20- 6
49-20
49-25
49- 1

1423-611-2001-0
1434-611-2010-0
1434-611-2200-0
1434-611-2201-0
1434-616-2200-0
1434-621-0030-0
1434-621-0031-0
1434-621-0040-0
1434-621-2000~-0
1434-905-0010-0
1434-905-0020-0
1434-905-0030-0
1434-905-0040-0
1434-905-0050-0
1434-905-0060-0
1434-905-0070-0
1434-905-0080-0
1434-905-0090-0
1434-905-0110-0
1434-907-0010-0
1434-907-0020-0
1434-907-0030-0

123490700400

1434-909-0030-0
1434-915-2000-0
1434-915-2100-0
1434-915-2200-0
1435-601-2001-0
1436-122-0010-0
1436-122-2200-0
1444-514-2900-0
1480-611-2010-0
1480-611-2010-0
1488-611-0030-0
1488-611-2001-0
1491-307-0010-0
2101-230-0010-0
2101-230-0010-0

49- 1la
49-39
49-10
49-10a
29-55
51-17
51-17a
51-18
51-11
58~ 8
58-27
58-28
58- 1
58- 2
58- 3
58-19
58- 4
58-20
58- 5
59- 7
59- 8
59-13
59714
58-45
19-14
19-15
19-16
20-14
29-35
29-31a
54-34
49- 3a
49-38
49- 8a
49-37
38-10b
35-26a

57- 4a




Parts No.

Pieces No.

Ref No.
Ret Nm

2130-931-2100-0
3560-702-0010-0
3737-154-0020-0
3737-172-0090-0
3740-162-0050-0
3750-412-0030-0
3762-174-2000-0
3768-155-0100-0
4106-105-3030-0
4106-105-3030-0
7954-205-1010-0
7955-201-0260~0
7955-201-0260-0
7955-201-0260-0

60-24a
60-13
49- 8
51-21
49- 7a
60-11
20-32
30-49
35-26
57- 4
49-13
21- 2
22- 2
38- 9a

148



Q






No.1400-098-0111-0
Printed in Japan JULY 1984

ISEKI & CO,, LTJ.

Foreign Affairs Division

3-6, Kioicho, Chiyoda-ku, Tokya ¥ £, Japan
Telex: 232-27562, 232-2753

Cable address: ISEKIRICF ¢ O

Phone: 03-238-5245~52F



